
01/03/2018 ######

Código Nombres de Contribuyente Predio objeto de beneficio Recibo de pago
Monto

S/

Porcentaje (%) 
de descuento no 

utilizado
(Crédito 

Tributario)

Período
Días

Tasa 
Interés 
Diario

% Interés S/
Total a 

Devolver  
S/

01708020 ABURTO TRUJILLO OSCAR AV PRADO OESTE, JAVIER 1694  DPT 802 PB2018-017612 456.24 45.62
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.42 46.04

01433013 ACOSTA GOMEZ ADELA CALLE LAS CAMELIAS 0511  DPT  402 PB2018-015838 23.40 2.34
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.02 2.36

01508085 ACOSTA-RUBIO RODRIGUEZ ZELMA FRANCISCA AV DE RIBERA, NICOLÁS 0640 PB2018-012796 720.24 72.02
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.66 72.68

01740003 AGUIRRE IBAÑEZ JAIME CID PEDRO
AV BASADRE GROHMANN, JORGE 1545  DPT 
1402

PB2018-016675 510.96 51.10
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.47 51.57

01331055 AITA ORDOÑEZ LIDIA MERCEDES CALLE LOS SAUCES 0315  DPT 301
PB2018-008148,PB2018-008161,PB2018-
008174,PB2018-008187,PB2018-
008200,PB2018-008213,PB2018-

302.40 30.24
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.28 30.52

01781066 ALAYZA DE LOSADA JORGE ANDRES CALLE MUÑIZ, GENERAL 0110  DPT 201-B PI2018-001771 98.40 9.84
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.09 9.93

01785003 ALBAREDA LAZO LOURDES MARIA DEL PILAR PAUL CALLE 25 (URB. CORPAC) 0131 0137 PI2018-001057 216.60 21.66
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.20 21.86

01462051 ALBITES SCHIANTARELLI CLAUDIA GIULIANA AV PARDO Y ALIAGA, FELIPE 0680  DPT 810 PI2018-001704 234.24 23.42
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.22 23.64

01597098 ALFARO GAMERO RICARDO JAIME
AV BASADRE GROHMANN, JORGE 0356  DPT 
902

PB2018-024283,PB2018-024284,PB2018-
024286,PB2018-024287,PB2018-
024288,PB2018-024290,PB2018-

169.56 16.96
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 17.12

01241073 ALVARADO VALENZUELA CARLOS
CALLE DE LA MONCLOVA, CONDE 0363  DPT 
604

RP2018-026990 340.80 34.08
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.31 34.39

01767085 AMARAL DE SAMPAIO  INEZ AV MIRO QUESADA, AURELIO 0930  DPT 1001 RP2018-010038 659.76 65.98
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.61 66.59

01533015 AMES CONROY JAIME ARTURO
AV PEREZ ARANIBAR, AUGUSTO 2154 BLK B 
DPT 101

PB2018-015137,PB2018-015185,PB2018-
016755,PB2018-016757,PB2018-
016759,PB2018-016761,PB2018-

366.60 36.66
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.34 37.00

01547074 ANAYA COCCHELLA ANA MARIA LORENA Calle VELARDE, Samuel 0102 0106 RP2018-015037 483.96 48.40
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.45 48.85

01547074 ANAYA COCCHELLA ANA MARIA LORENA Calle VELARDE, Samuel 0110 0114 RP2018-015038 156.24 15.62
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.14 15.76

01677081 ANDRADE DE LUCIO ROSA MARIA DEL PILAR
CALLE ALZAMORA - ESTE, LIZARDO 0110  DPT 
501

PB2018-020582,PB2018-020645,PB2018-
020685,PB2018-020690,PB2018-
020694,PB2018-020696,PB2018-

462.36 46.24
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.43 46.67

01661018 ARAMAYO REYNA FARJE CHRISTIAN ARMANDO CALLE SANTA LUISA 0195  DPT 803
PB2018-008151,PB2018-008164,PB2018-
008177,PB2018-008190,PB2018-
008203,PB2018-008216,PB2018-

319.44 31.94
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.29 32.23

01661019 ARAMAYO REYNA FARJE CINTHYA DANIELA CALLE SANTA LUISA 0195  DPT 503
PB2018-008150,PB2018-008163,PB2018-
008176,PB2018-008189,PB2018-
008202,PB2018-008215,PB2018-

259.92 25.99
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.24 26.23
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01641064
ARANA REATEGUI VDA DE SANCHEZ MARIA 
VICTORIA

CALLE VIRTUD Y UNION 0115 RP2018-017585 590.88 59.09
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.54 59.63

01001063 ARATA LORETI ROSSANA PATRICIA AV GUARDIA CIVIL 1146  DPT 302 RP2018-028090 360.72 36.07
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.33 36.40

01633004 ARENAS ARANGO DE PONCE CONSUELO ROSA CALLE DELLEPIANI, JUAN 0150

PB2018-010434,PB2018-010443,PB2018-
010452,PB2018-010462,PB2018-
010473,PB2018-010483,PB2018-
010494,PB2018-010508,PB2018-
010524,PB2018-010540,PB2018-
010569,PB2018-010606

1,271.04 127.10
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.17 128.27

01595096 AREVALO MALATESTA MARIA ZULEMA CALLE LOS LIBERTADORES 0707  DPT 501 PI2018-001362,RP2018-021846 332.40 33.24
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.31 33.55

01724015 ARRARTE GRAU RICARDO MIGUEL AV BASADRE GROHMANN, JORGE 0971 RP2018-031451 1,093.80 109.38
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.01 110.39

01343051 ARROSPIDE DEL BUSTO JOSE ANTONIO AV MIRO QUESADA, AURELIO 0920  DPT 1501 RP2018-022145,RP2018-023218 643.56 64.36
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.59 64.95

01202037 ARTADI CALDERON VDA DE ARROSPIDE PEPITA CALLE LOS LIBERTADORES 0255  DPT 22 PB2018-020857 341.52 34.15
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.31 34.46

01534095 AVELLANEDA ULLOA LUIS RUBEN CALLE TOLEDO, VIRREY 0342  DPT 504 PB2018-006334 418.44 41.84
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.38 42.22

01580075 AVILEZ KIPERSZTOK NATHAN AV PORTILLO, CORONEL PEDRO 0364  DPT 203 PB2018-006514 367.20 36.72
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.34 37.06

01698031 BABA IWAMOTO DE SASAKI BEATRIZ ROCIO CALLE CISNES 0171 0169

PB2018-006586,PB2018-006615,PB2018-
006644,PB2018-006673,PB2018-
006702,PB2018-006731,PB2018-
006764,PB2018-006798,PB2018-

58.20 5.82
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.05 5.87

01425001 BANCHERO DE BENAVIDES MARIA DELIA BERTA AV DOS DE MAYO 1421 RP2018-032173 797.88 79.79
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.73 80.52

01425004 BANCHERO VDA DE ASPILLAGA MARIA BERTHA AV DOS DE MAYO 1421 RP2018-032170 797.88 79.79
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.73 80.52

01760042 BAO DA'SILVA ANDREA MISHAELL CALLE LOS CASTAÑOS 0310  DPT 501 PI2018-000427 315.00 31.50
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.29 31.79

01723048 BARBOSA BROU MARIA DEL CARMEN CALLE PUNTA NEGRA 0341  DPT 01 PB2018-006323 179.04 17.90
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 18.06
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01568068 BARRA MINDANI JULIAN ISAAC AV GUARDIA CIVIL 1170  DPT 401 RP2018-007553 428.16 42.82
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.39 43.21

01763077 BARRIOS GARCIA BELAUNDE ERNESTO DOMINGO CALLE LOS SAUCES 0315 DPT 1102 RP2018-019517 69.60 6.96
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 7.02

01279042 BARRIOS SOLOGUREN ESTELA ROSA CALLE LOS OLIVOS 0214 PB2018-014506 759.24 75.92
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.70 76.62

01442097 BARRON VELIS AUGUSTO CALLE CISNES 0260 PB2018-016413 134.88 13.49
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.12 13.61

01749037 BASURTO PRECIADO MANUEL JESUS CALLE LOS LIBERTADORES 0671  DPT 312 PB2018-005907 149.28 14.93
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.14 15.07

01031080 BAZAN CORREA SEGUNDO TIBURCIO CALLE 32 (URB. CORPAC) 0237 PB2018-016140 963.24 96.32
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.89 97.21

01780011 BELMONT GRAÑA EDUARDO LUIS
CALLE DE BEAUDIEZ, TNTE CRNEL PAUL 0532 
DPT 402 

RP2018-022262 988.20 98.82
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.91 99.73

01479042 BENTIN DENEGRI MARIA LAURA FATIMA CALLE LOS NARANJOS 0250  DPT 602 PB2018-020937 416.76 41.68
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.38 42.06

01262080 BENZA SEGOVIA JOSE LUIS CALLE LOS CIPRESES 0248  DPT 602 PB2018-005606 510.84 51.08
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.47 51.55

01698030 BERNUY COLOMA IVONNE MARGARETH
AV GALVEZ BARRENECHEA, JOSÉ 0214  DPT 
402

PB2018-022740,PB2018-022741,PB2018-
022742,PB2018-022743

282.72 28.27
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.26 28.53

01548043 BIANCHI FERRANDO ABI ISABEL AV PRADO OESTE, JAVIER 0865  DPT 301

PB2018-006592,PB2018-006621,PB2018-
006650,PB2018-006679,PB2018-
006708,PB2018-006737,PB2018-
006770,PB2018-006804,PB2018-
006838,PB2018-006872,PB2018-
006913,PB2018-006964

493.32 49.33
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.45 49.78

01484005 BIGIO LUKS DAVID MILES CALLE BARCELONA 0484  DPT 301 RP2018-018041 417.36 41.74
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.38 42.12

01472093 BLANC OXENSTEIN MARK DANIEL CALLE VICTOR A. MAURTUA 0394  DPT 202

PB2018-011412,PB2018-011414,PB2018-
011416,PB2018-011418,PB2018-
011420,PB2018-011422,PB2018-
011424,PB2018-011426,PB2018-
011428,PB2018-011430,PB2018-
011433,PB2018-011438

786.00 78.60
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.72 79.32
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01559070 BLITCHTEIN WINICKI DE LEVY DORA CALLE LOS NOGALES 0765  DPT B-402 PI2018-000815 467.76 46.78
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.43 47.21

01157016 BOKSENBAUM MILCAS HENRY SIMON CALLE HARRIS, PAUL P. 0349 PB2018-014361 1,328.76 132.88
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.22 134.10

01766049 BORDA NORIEGA JOSE CONRADO AV MIRO QUESADA, AURELIO 0650  DPT 601 PB2018-021110 581.76 58.18
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.54 58.72

01278048 BRAIMAN MILMAN ESTHER RAQUEL
AV GALVEZ BARRENECHEA, JOSÉ 0666  DPT 
666

PB2018-008908,PB2018-008926,PB2018-
008945,PB2018-008964,PB2018-
008983,PB2018-009002,PB2018-
009021,PB2018-009040,PB2018-
009059,PB2018-009078,PB2018-
009100,PB2018-009138

392.40 39.24
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.36 39.60

01504095 BRUCE CASTILLO NORA CARMEN CALLE LOS FICUS 0239  DPT 204 PB2018-005383 295.08 29.51
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.78

01504095 BRUCE CASTILLO NORA CARMEN AV DOS DE MAYO 1781  DPT 1002 PB2018-005383 602.04 60.20
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.55 60.75

01428073 BRUGNARA CASAGRANDA MARTA AV CAMINO REAL 1020  DPT 1503 PB2018-005782 294.12 29.41
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.68

01749048 BUITRON TRINDADE VALERIA
CALLE ELESPURU, JUAN NORBERTO 0104  DPT 
301

PB2018-005923 611.52 61.15
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.56 61.71

01510083 BURGA SOLIS MARIA CYBELE CALLE LOS NARANJOS 0305  DPT 11 PB2018-005590 658.44 65.84
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.61 66.45

01430075 BUSSER SERPA CARINA
CALLE ALZAMORA - ESTE, LIZARDO 0165  DPT 
701

PB2018-013329 357.84 35.78
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.33 36.11

01722039 BUSSO DRAGO MARINA VICTORIA JOSEFINA CALLE CISNES 0165 /167 PB2018-016274 479.52 47.95
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.44 48.39

01031067 BUSTAMANTE LETTS ELSA MARIA PAOLA CALLE LAS FLORES 0255  DPT 1201 PB2018-020163 542.64 54.26
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.50 54.76

01031067 BUSTAMANTE LETTS ELSA MARIA PAOLA PQ MIGUEL DAMMERT MUELLE 0189 0191 PB2018-020162 817.92 81.79
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.75 82.54

01754098 BUSTAMANTE PEÑA MARCO AUGUSTO CALLE SANTA TERESITA 0390  DPT 201 RP2018-007358 62.04 6.20
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 6.26

01506050 CABADA VAREA ANTONIO CARLOS AV PRADO OESTE, JAVIER 0483  DPT 1001 RP2018-008043 385.80 38.58
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.35 38.93

01724023 CABREDO DAVILA MARTA ASTRID
CALLE DR. VALMORE RONCALLA CAYETANO 
0240  MZA A-06 LOT 12

PB2018-016264 168.84 16.88
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 17.04
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01724019 CABREDO DAVILA OLGA MARIANELA
CALLE DR. VALMORE RONCALLA CAYETANO 
0240  MZA A-06 LOT 12

PB2018-006507 387.60 38.76
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.36 39.12

01724022 CABREDO DAVILA RAFAEL EDUARDO
CALLE DR. VALMORE RONCALLA CAYETANO 
0240  MZA A-06 LOT 12

PB2018-016266 168.84 16.88
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 17.04

01724020 CABREDO DE ZUNJIC PILAR ROXANA
CALLE DR. VALMORE RONCALLA CAYETANO 
0240  MZA A-06 LOT 12

PB2018-016268 168.84 16.88
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 17.04

01632066 CABRERA ARIAS SCHREIBER JOAQUIN DIOMEDES CALLE LOS NARANJOS 0357 DPT. 401

PB2018-012000,PB2018-012013,PB2018-
012026,PB2018-012039,PB2018-
012052,PB2018-012065,PB2018-
012078,PB2018-012093,PB2018-
012110,PB2018-012128,PB2018-
012150,PB2018-012220

712.32 71.23
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.66 71.89

01523005 CABRERA CUEVA CARMEN AURORA CALLE BURGOS 0179  BLK C DPT 303 RP2018-017666 200.40 20.04
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.18 20.22

01764079 CAILLAUX ZAZZALI JORGE MARIO
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 0225  DPT 
1102

PB2018-017428 193.32 19.33
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.18 19.51

01665050 CALDERON BETANCOURT ANA CECILIA CALLE LOS FRESNOS 0325 DPT. 902 PB2018-022233 467.28 46.73
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.43 47.16

01633082 CAMACHO LINARES SERGIO MARTIN
CALLE VALLE RIESTRA, GRAL FRANCISCO 0621  
DPT 102

PB2018-005843 564.84 56.48
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.52 57.00

01469050 CAMARENA CANCHANYA VICTOR HUGO CALLE RIO DE LA PLATA 0170  DPT 501 PB2018-014504 289.80 28.98
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.25

01728091 CAPPELLINI HACHMEISTER ANTONIO ITALO
AV GALVEZ BARRENECHEA, JOSÉ 0214  DPT 
404

RP2018-025934 94.56 9.46
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.09 9.55

01728092 CAPPELLINI HACHMEISTER ENZO RENATO
AV GALVEZ BARRENECHEA, JOSÉ 0214  DPT 
404

PB2018-023875 94.56 9.46
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.09 9.55

01756097 CARDENAS CANAL VDA DE RIOS LUISA CALLE FLORA TRISTAN 0501  DPT 1003 RP2018-032263 145.44 14.54
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 14.67

01546003 CARDEÑA BARREDA CLAUDIA VERONICA AV DOS DE MAYO 1860  DPT 903 PB2018-019548 388.20 38.82
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.36 39.18

01504065 CAROZZI MORALES RENZO ERNESTO CALLE LEMBECKE, ENRIQUE 0145 0135 PB2018-019560 1,370.76 137.08
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.26 138.34

01746003 CARRANZA IGLESIAS JOSE MIGUEL AV DOS DE MAYO 1875  DPT 105 PB2018-006320 240.72 24.07
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.22 24.29

01202039 CARRANZA TORRES LUIS AV MIRO QUESADA, AURELIO 0250  DPT 2102 PB2018-005270,PB2018-020234 474.96 47.50
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.44 47.94
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01335081 CARRILLO ALVAREZ CALDERON ALVARO JAVIER AV MIRO QUESADA, AURELIO 0164  DPT 101

PB2018-011483,PB2018-011514,PB2018-
011545,PB2018-011574,PB2018-
011603,PB2018-011632,PB2018-
011661,PB2018-011691,PB2018-
011721,PB2018-011751,PB2018-
011784,PB2018-011833

28.92 2.89
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.03 2.92

01335084 CARRILLO ALVAREZ CALDERON LORENA MARIA AV MIRO QUESADA, AURELIO 0164  DPT 101

PB2018-011485,PB2018-011516,PB2018-
011547,PB2018-011576,PB2018-
011605,PB2018-011634,PB2018-
011663,PB2018-011693,PB2018-
011723,PB2018-011753,PB2018-
011787,PB2018-011836

28.92 2.89
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.03 2.92

01013088 CARRIQUIRY BLONDET MARIA ELENA MILAGROS
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 1225  DPT 
1303

PB2018-015480 380.64 38.06
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.35 38.41

01532025 CASTAÑEDA GUARDERAS JOSE CARLOS CALLE LOS NOGALES 0777  DPT C-301

PB2018-017025,PB2018-017027,PB2018-
017029,PB2018-017031,PB2018-
017033,PB2018-017035,PB2018-
017037,PB2018-017039,PB2018-
017041,PB2018-017043,PB2018-
017050,PB2018-017062

455.76 45.58
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.42 46.00

01526041 CASTILLO DE LA FUENTE WILBER JESUS CALLE ABASCAL, VIRREY 0135 RP2018-025416 1,087.44 108.74
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.00 109.74

01351002 CASTILLO OCHOA LUZ REBECA AV PRADO OESTE, JAVIER 1561  DPT 1102 RP2018-022485 292.44 29.24
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.51

01545060 CASTRO CHAVEZ ANA LUISA CALLE LAS PALMERAS 0305  DPT 702 PB2018-016681 649.44 64.94
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.60 65.54

01678052 CASTRO GUERRERO HEBER ROLANDO CALLE LOS MILANOS 0154 PB2018-018447 765.00 76.50
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.70 77.20

01680086 CENTURION DAÑINO VDA DE GANOZA LUCINDA CALLE BOLOGNESI, AUGUSTO 0169  DPT 204 RP2018-023279 141.48 14.15
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 14.28

01590066 CERNA LA SERNA ROSA ELVIRA DOMITILA AV DE ALIAGA, JUAN 0436  DPT 403

PB2018-013637,PB2018-013650,PB2018-
014170,PB2018-014175,PB2018-
014180,PB2018-014185,PB2018-
014190,PB2018-014194,PB2018-
014199,PB2018-014204,PB2018-
014212,PB2018-014223

284.52 28.45
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.26 28.71

01447087 CHAVEZ FAIAD VERONICA YAMILA AV DOS DE MAYO 1641  DPT 203 PB2018-017521 398.16 39.82
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.37 40.19

01014023
CHIARELLA LOMBARDI RINALDO ANTONIO 
PASCUAL

AV CAMINO REAL 1225  DPT 502 PB2018-024278 361.56 36.16
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.33 36.49
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01280100 CHING CHENG JULIO AV DE ARONA, JUAN 0889 RP2018-025394 81.84 8.18
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 8.26

01281001 CHING CHENG VICENTE AV DE ARONA, JUAN 0889 RP2018-024132 81.84 8.18
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 8.26

01366043 CHOCANO RIZO PATRON ROXANA MARIA
CALLE SALAZAR, PROLONG. ALFÉREZ ALFREDO 
0168  DPT 501

PB2018-009354,PB2018-009358,PB2018-
009362,PB2018-009366,PB2018-
009370,PB2018-009374,PB2018-
009378,PB2018-009382,PB2018-
009386,PB2018-009390,PB2018-
009394,PB2018-009401

557.64 55.76
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.51 56.27

01224009 CHOPITEA LEGUIA VDA DE OLAECHEA ROSE MARIE
ALAMEDA BOLLAR, PÁRROCO CONSTANCIO 
0375  DPT 302

RP2018-022931 644.88 64.49
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.59 65.08

01735028 CHOY MIRANDA GIANCARLO CALLE LOS ROBLES 0302  DPT 802 PI2018-000074 205.68 20.57
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.19 20.76

01601009 CISNEROS QUISPE PAOLA AV DOS DE MAYO 1385  DPT 602

PB2018-007509,PB2018-007524,PB2018-
007540,PB2018-007556,PB2018-
007572,PB2018-007588,PB2018-
007605,PB2018-007623,PB2018-
007641,PB2018-007659,PB2018-
007679,PB2018-007707

423.12 42.31
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.39 42.70

01265020 COHEN GRIMBERG JACK
CALLE DE BEAUDIEZ, TNTE CRNEL PAUL 0546  
DPT 301

RP2018-014612 262.44 26.24
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.24 26.48

01249017 COLACICCHI DI ROCCO BIANCA MARIA CALLE LOS LIBERTADORES 0273  DPT 202

PB2018-008912,PB2018-008930,PB2018-
008949,PB2018-008968,PB2018-
008987,PB2018-009006,PB2018-
009025,PB2018-009044,PB2018-
009063,PB2018-009082,PB2018-
009105,PB2018-009142

346.20 34.62
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.32 34.94

01543086 CONDORI CUTIPA VIRGINIA AV DE ARONA, JUAN 0645 PB2018-016152 517.20 51.72
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.48 52.20

01786017 CORBETTO OYAGUE CAROLA TERESA CALLE SUCRE, MARISCAL 0540 DPT 302 RP2018-017510 568.44 56.84
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.52 57.36

01484059 CORDANO ALLENDE SUSANA ESTHER AV PRADO OESTE, JAVIER - ZL 2420  DPT 802 PB2018-013337 356.76 35.68
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.33 36.01

01017035 CORDOVA FERNANDEZ DAVILA SILVIA LOURDES CALLE DEL CARPIO, JUAN 0291  DPT A PB2018-020547 206.16 20.62
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.19 20.81

01681028 CORONADO ALVARADO SEBASTIAN AV CAMINO REAL 0931  DPT 502 PB2018-015001 517.56 51.76
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.48 52.24
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01483084 COUTURIER LLERENA SUSANA SOLEDAD
CALLE ARENALES, PROLONGACIÓN GENERAL 
0460

PB2018-006173 655.92 65.59
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.60 66.19

01782008
CROUSSE DE VALLONGUE RASTELLI VALERIE FLAVIA 
XIMENA

AL BOLLAR, PÁRROCO CONSTANCIO 0337 RP2018-010026 371.28 37.13
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.34 37.47

01263058 CRUZ ALVARADO LUCIO CALLE GUANAHANI 0100  MZA 43 LOT G1 RP2018-008279,RP2018-018934 917.76 91.78
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.84 92.62

01743070 CRUZ BUTTELER NATALIA BEATRIZ CALLE BURGOS 0181  BLK I DPT 401 PB2018-005764 216.00 21.60
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.20 21.80

01710072 CUBAS LUGON MILAGROS CALLE LAS PALMERAS 0331  DPT 503 PB2018-023401 85.44 8.54
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 8.62

01142039 CUNEO  BRUNO AV CANAVAL MOREYRA, ENRIQUE 0350  DPT A RP2018-015740 235.20 23.52
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.22 23.74

01423018 D'ANGELO KRUGER JOSE ALEJANDRO CALLE TUCANES 0262  DPT 503 PB2018-013992 423.12 42.31
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.39 42.70

01516020 DANIELSEN LARREA ERIK JOHANNES CHRISTIAN CALLE LAS PALMERAS 0305  DPT 703 RP2018-010781 342.12 34.21
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.31 34.52

01286074 DE ARMERO MARCAZZOLO LUIS ANTONIO CALLE LAS OROPENDOLAS 0357 0355 PI2018-001469 96.24 9.62
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.09 9.71

01286075
DE ARMERO MARCAZZOLO MARIA LIANA DEL 
CARMEN

CALLE LAS OROPENDOLAS 0357 0355 PI2018-001470 96.24 9.62
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.09 9.71

01786042 DE BERNARDI URMENETA PAOLA GABRIELA CALLE SUCRE, MARISCAL 0540 DPT 101 RP2018-019545 349.92 34.99
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.32 35.31

01538063 DE LA PUENTE SPIERS ISMAEL FERNANDO CALLE FUENTES, MANUEL ATANASIO 0844 PB2018-014389 62.04 6.20
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 6.26

01329093
DE NORIEGA MORALES DE BATTIFORA MARIA DEL 
CARMEN ARMIDA

CALLE CHOQUEHUANCA 0250 RP2018-025270,RP2018-025320 812.28 81.23
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.75 81.98

01329093
DE NORIEGA MORALES DE BATTIFORA MARIA DEL 
CARMEN ARMIDA

CALLE CHOQUEHUANCA 0204 RP2018-025270,RP2018-025320 290.88 29.09
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.36

01330014 DE NORIEGA MORALES ROSA MARIA DEL PILAR CALLE CHOQUEHUANCA 0250 RP2018-025281,RP2018-025334 812.28 81.23
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.75 81.98

01330014 DE NORIEGA MORALES ROSA MARIA DEL PILAR CALLE CHOQUEHUANCA 0204 RP2018-025281,RP2018-025334 290.88 29.09
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.36
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01022003 DE RIVERO REMUZGO DE SABA HILDA NANCY AV ESPINOSA Y GONZALES, OCTAVIO 0176

PB2018-006594,PB2018-006623,PB2018-
006652,PB2018-006681,PB2018-
006710,PB2018-006739,PB2018-
006772,PB2018-006806,PB2018-
006840,PB2018-006874,PB2018-
006923,PB2018-006969

2,268.36 226.84
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 2.09 228.93

01360036 DEBAKEY REVOREDO DENISE MARIE AV MIRO QUESADA, AURELIO 0292  DPT 701 PB2018-018666 357.48 35.75
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.33 36.08

01436011 DEL AGUILA DEL AGUILA LOURDES MARCIA CALLE ROMA 0261  DPT 09 PB2018-021818,PB2018-021827 245.52 24.55
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.23 24.78

01368007 DEL CASTILLO FLORES JOSE GABRIEL AV MIRO QUESADA, AURELIO 0164  DPT 1801 PB2018-005680 548.40 54.84
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.50 55.34

01330097 DEL RIO MALAGA MARIA MERCEDES ELENA
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 0225  DPT 
301

PB2018-016662 778.68 77.87
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.72 78.59

01609005 DEL RIO MENDOZA DE SALDAÑA CARMEN ALINDA AV SALAVERRY, GENERAL 2657  DPT K PB2018-013498 828.48 82.85
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.76 83.61

01313051 DELGADO MONTOYA LUIS MIGUEL CALLE CERDEÑA, MARISCAL BLAS 0231 0234 PI2018-000863 443.64 44.36
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 44.77

01313051 DELGADO MONTOYA LUIS MIGUEL
CALLE CERDEÑA, MARISCAL BLAS 0231  DPT 
203

PI2018-000863 444.36 44.44
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 44.85

01484032 DENEGRI PORTELA MIGUEL GERARDO
CALLE ANCHORENA, JOSÉ DIONISIO 0020  DPT 
601-B

PB2018-005338 185.16 18.52
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.17 18.69

01239016 DEZA ALIAGA ELDA VIOLETA CALLE ROMA 0394  PIS 03 DPT 08 PB2018-005398 273.12 27.31
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.25 27.56

01643031 DIAZ CARRERA ERICK AUGUSTO CALLE LOS SAUCES 0286  DPT 1403 PB2018-006513 475.32 47.53
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.44 47.97

01769063 DIAZ ROSALES JOSE LUIS
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 301 UND 
INMOBILIARIA N° 6

RP2018-031023 194.28 19.43
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.18 19.61

01769063 DIAZ ROSALES JOSE LUIS
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 302 UND 
INMOBILIARIA N° 7

RP2018-031028 144.48 14.45
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 14.58

01769063 DIAZ ROSALES JOSE LUIS
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 401 UND 
INMOBILIARIA N ° 8

RP2018-031029 194.16 19.42
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.18 19.60

01769063 DIAZ ROSALES JOSE LUIS
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 402 UND 
INMOBILIARIA N° 9

RP2018-031031 138.60 13.86
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 13.99

01769063 DIAZ ROSALES JOSE LUIS
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 501 UND 
INMOBILIARIA N° 10

RP2018-031035 83.88 8.39
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 8.47
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01769061 DIAZ ROSALES JUAN CARLOS
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 301 UND 
INMOBILIARIA N° 6

RP2018-031106 194.40 19.44
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.18 19.62

01769061 DIAZ ROSALES JUAN CARLOS
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 302 UND 
INMOBILIARIA N° 7

RP2018-031112 144.48 14.45
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 14.58

01769061 DIAZ ROSALES JUAN CARLOS
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 401 UND 
INMOBILIARIA N ° 8

RP2018-031113 194.16 19.42
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.18 19.60

01769061 DIAZ ROSALES JUAN CARLOS
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 402 UND 
INMOBILIARIA N° 9

RP2018-031114 138.60 13.86
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 13.99

01769061 DIAZ ROSALES JUAN CARLOS
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 501 UND 
INMOBILIARIA N° 10

RP2018-031117 83.88 8.39
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 8.47

01769062 DIAZ ROSALES ROSA MARIA
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 301 UND 
INMOBILIARIA N° 6

RP2018-031054 194.28 19.43
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.18 19.61

01769062 DIAZ ROSALES ROSA MARIA
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 302 UND 
INMOBILIARIA N° 7

RP2018-031057 144.48 14.45
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 14.58

01769062 DIAZ ROSALES ROSA MARIA
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 401 UND 
INMOBILIARIA N ° 8

RP2018-031058 194.16 19.42
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.18 19.60

01769062 DIAZ ROSALES ROSA MARIA
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 402 UND 
INMOBILIARIA N° 9

RP2018-031059 138.60 13.86
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 13.99

01769062 DIAZ ROSALES ROSA MARIA
AV PRADO ESTE, JAVIER 1224  DPT 501 UND 
INMOBILIARIA N° 10

RP2018-031060 83.88 8.39
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 8.47

01430048 DOMINGUEZ CRUZADO ABELARDO LEONCIO CALLE LA PINTA 0150  DPT 206 PB2018-018752 319.44 31.94
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.29 32.23

01382068 DOMINGUEZ RODRIGUEZ PASCUAL PEDRO CALLE LOS SAUCES 0240 0250 RP2018-024738 1,040.64 104.06
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.96 105.02

01382068 DOMINGUEZ RODRIGUEZ PASCUAL PEDRO CALLE LOS FRESNOS 0236 RP2018-024739 447.00 44.70
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 45.11

01573041 ECHECOPAR TALLERI LUCIA TERESA MERCEDES
CALLE MORALES DE LA TORRE, RAYMUNDO 
0296  DPT 51-B

PI2018-002126 836.16 83.62
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.77 84.39

01513080 ECHECOPAR VIDAL VDA. DE SALAZAR HELENA
CALLE ANCHORENA, JOSÉ DIONISIO 0010  DPT 
A-403

PB2018-010430,PB2018-010439,PB2018-
010448,PB2018-010458,PB2018-
010468,PB2018-010479,PB2018-
010489,PB2018-010501,PB2018-
010516,PB2018-010532,PB2018-
010552,PB2018-010588

141.84 14.18
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 14.31

01445082 ECKFELDT VELASCO JEANNETTE ROSE CALLE ROMA 0302  DPT 4-A PB2018-022144 365.76 36.58
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.34 36.92
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01784066 EGOCHEAGA EGOCHEAGA RONALD HELBER CALLE LA FLORIDA 0130 RP2018-009562 31.80 3.18
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.03 3.21

01356025 EGUREN VELASCO VICTORIA ANA MARIA
C.HAB RESIDENCIAL SANTA CRUZ 0300 BLK E 
DPT 405

RP2018-007016 372.84 37.28
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.34 37.62

01720036 ELIAS CHIPOCO DE VERME DORA ELSA CALLE LOS CASTAÑOS 0310 DPT 504 RP2018-023311 644.64 64.46
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.59 65.05

01533076 ERRAMUSPE ZAMMATTIO MARIA ALEJANDRA AV MIRO QUESADA, AURELIO 0172  DPT 601 PB2018-014593 536.64 53.66
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.49 54.15

01071041 ESCUDERO PINO ELENA CALLE CISNES 0117 PB2018-005598 422.52 42.25
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.39 42.64

01760007 ESPINOZA GARCIA SAYAN JOSE RICARDO CALLE ROMANET, TENIENTE JOSÉ 0367

RP2018-019037,RP2018-019039,RP2018-
019040,RP2018-019041,RP2018-
019042,RP2018-019043,RP2018-
019045,RP2018-019046,RP2018-
019047,RP2018-019048,RP2018-
019050,RP2018-019051

661.68 66.17
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.61 66.78

01650048 FABANI  NICOLAS MARIA CALLE CHOQUEHUANCA 1577  DPT 301 PB2018-019891 566.76 56.68
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.52 57.20

01309070 FAJARDO KAPPELER CARMEN AV CAMINO REAL 1220  DPT 1601 PB2018-006293 292.20 29.22
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.49

01497075 FARINHA VENANCIO EUSEBIO CALLE 15 (URB. CORPAC) 0210  DPT 402

PB2018-011471,PB2018-011502,PB2018-
011533,PB2018-011562,PB2018-
011591,PB2018-011620,PB2018-
011649,PB2018-011678,PB2018-
011708,PB2018-011738,PB2018-
011768,PB2018-011817

369.84 36.98
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.34 37.32

01396002 FARIÑA VON BUCHWALD MARTIN SALVADOR
CALLE MANZANILLA, JOSÉ MATIAS 0115  DPT 
701

PB2018-018822 983.40 98.34
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.90 99.24

01396002 FARIÑA VON BUCHWALD MARTIN SALVADOR
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 0543  DPT 
402

PB2018-018822 678.24 67.82
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.62 68.44

01517030 FERNANDEZ ESPINOSA DIEGO BLAS CALLE LOS ALAMOS 0340 PB2018-013696 1,351.08 135.11
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.24 136.35

01515069 FERNANDEZ FONTANA JORGE LUIS
AV CARRIQUIRY MAURER, PABLO 0724  DPT 
101

PB2018-015273 221.40 22.14
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.20 22.34

01515069 FERNANDEZ FONTANA JORGE LUIS
AV CARRIQUIRY MAURER, PABLO 0724  DPT 
301

RP2018-017734 293.88 29.39
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.66
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01705035 FERNANDEZ HUERTA GUSTAVO ALONSO AV DEL PARQUE SUR 0481  DPT 203  DUPLEX PB2018-023004 158.52 15.85
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.15 16.00

01259030 FERNANDEZ MAQUEIRA PILAR MARGARITA AV CAMINO REAL 0871  DPT 403 RP2018-012147 269.28 26.93
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.25 27.18

01323076 FERRAND ROBERTO JORGE AV EL ROSARIO 0167  DPT 201 PB2018-020183 799.92 79.99
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.74 80.73

01386022 FERRANDO MONTOYA JESSICA KAREN CALLE LOS FICUS 0320   LETRA  1 Y 2

PB2018-006591,PB2018-006620,PB2018-
006649,PB2018-006678,PB2018-
006707,PB2018-006736,PB2018-
006769,PB2018-006803,PB2018-
006837,PB2018-006871,PB2018-
006912,PB2018-006963

18.96 1.90
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.02 1.92

01758002 FERRERO MERINO FIORELLA ALESSANDRA AV ALVAREZ CALDERON 0267  DPT 302 RP2018-150448 553.56 55.36
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.51 55.87

01618075 FLORES JUNCO TATIANA YOLANDA
CALLE DE LA MONCLOVA, CONDE 0363  DPT 
1003 TRR CONQUI

PB2018-021562 318.48 31.85
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.29 32.14

01685060 FOGLIANI ARRISUEÑO GIANMARCO PSJE 25 (URB. CORPAC) 0193  DPT 202 PB2018-019514 36.48 3.65
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.03 3.68

01413061 FORT CARRILLO LUISA MARIA MARCELA
PQ CONTRALMIRANTE DE MORA 0148  DPT 
601

PB2018-014588 721.68 72.17
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.66 72.83

01691044 FORTI DE LA PUENTE GABRIELA CALLE TUCANES 0244  DPT 403 PB2018-011405 190.32 19.03
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.18 19.21

01406056 FRANCHI PRATO LUIS MIGUEL ILLIC
AV BASADRE GROHMANN, JORGE 1275  DPT 
102

PB2018-005593 861.72 86.17
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.79 86.96

01614029 FRANCO MAYORGA FABRICIO ERNESTO CALLE LYNCH, ALBERTO 0170  DPT 304 PB2018-006442 391.92 39.19
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.36 39.55

01681084 FREIRE TRIGOSO MARISA DEL CARMEN
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 0105  DPT 
202

RP2018-027573 39.12 3.91
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.04 3.95

01681084 FREIRE TRIGOSO MARISA DEL CARMEN
CALLE CHABRIER, TENIENTE ALBERTO RENÉ 
0259 0261

RP2018-027532 1,695.84 169.58
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.56 171.14

01273071 FUENTES PINILLOS ALFONSO MAXIMO
CALLE PORRAS OSORES, CARLOS 0245  DPT 
401

PB2018-013919 372.72 37.27
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.34 37.61

01282067 FURMAN GORN RUCHLA CALLE LOS LAURELES 0250  DPT 201-A RP2018-016362 179.28 17.93
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 18.09

01754093 GALINDO DE PATIÑO MARIA EUGENIA AV CAMINO REAL 0690  PIS 05 PB2018-014599 715.80 71.58
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.66 72.24
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01573032 GALVEZ SATTUI LUCIA CALLE LOS CEDROS 0380  DPT D RP2018-017466 448.08 44.81
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 45.22

01232016 GAMARRA MUJICA CARLOS MANUEL
CALLE ANCHORENA, JOSÉ DIONISIO 0015  DPT 
1002

PB2018-008907,PB2018-008925,PB2018-
008944,PB2018-008963,PB2018-
008982,PB2018-009001,PB2018-
009020,PB2018-009039,PB2018-
009058,PB2018-009077,PB2018-
009099,PB2018-009136

521.16 52.12
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.48 52.60

01781044
GAMARRA PEREZ EGAÑA DE FERRANDO CARMELA 
TERESA

AV BASADRE GROHMANN, JORGE 1256  DPT 
802

RP2018-010778 517.56 51.76
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.48 52.24

01607076 GAMBOA CARDENAS ROCIO VIOLETA
CALLE ROAUD Y PAZ SOLDAN, MANUEL 0110  
DPT 401

PI2018-002787 265.92 26.59
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.24 26.83

01607095 GANOZA FERRER DIEGO AV CAMINO REAL 0617  DPT 1201 PB2018-005540 418.20 41.82
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.38 42.20

01542036 GARAGATTI ESCALANTE FLORA Calle BURGOS 0185 BLK B DPT 202 PB2018-005603 190.08 19.01
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.17 19.18

01415083 GARAYAR DE LILLO CARLOS MAXIMILIANO AV DOS DE MAYO 1890  DPT 701 PB2018-015027 456.48 45.65
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.42 46.07

01503024 GARCIA BELAUNDE MERCEDES CALLE LOS PINOS 0211  DPT 202 RP2018-023200 341.88 34.19
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.31 34.50

01503024 GARCIA BELAUNDE MERCEDES CALLE LOS SAUCES 0315  DPT 1102 RP2018-023202 93.00 9.30
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.09 9.39

01621022 GARCIA GARATE MARIA LUISA AV PRESCOTT, GUILLERMO 0250 DPT 05 RP2018-015027 408.24 40.82
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.38 41.20

01745090
GARCIA TABBAH VDA. DE ROVEGNO BLANCA 
YVONNE

CALLE DEL CARPIO, JUAN 0239  DPT 401 RP2018-012285 436.20 43.62
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.40 44.02

01122020 GARCIA VARELA TEODORO ANTONIO CALLE LOS RUISEÑORES ESTE 0270

PB2018-008142,PB2018-008155,PB2018-
008168,PB2018-008181,PB2018-
008194,PB2018-008207,PB2018-
008220,PB2018-008236,PB2018-
008252,PB2018-008268,PB2018-
008285,PB2018-008311

234.96 23.50
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.22 23.72

01342057 GARRIDO JEFFERSON PATRICIA MERCEDES
CALLE BLONDET, MAYOR ARMANDO 0229  
DPT 701

PB2018-017518 298.92 29.89
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 30.16

01629064 GARRIDO SARAVIA GERMAN CALLE LOS LIBERTADORES 0716  DPT F PB2018-024396 289.20 28.92
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.19
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01472005 GARRIDO VIDAL GLADYS MARIA CALLE ULLOA, ALBERTO 0105 DPT. 202 PB2018-015040 623.04 62.30
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.57 62.87

01543051 GOLD RAMOS DE FIGARI PILAR JUANA AV CAMINO REAL 0715  DPT C PIS 04 PB2018-023531 447.72 44.77
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 45.18

01348100 GOLDENBERG PRAVATINER CHARNA
AV ESPINOSA Y GONZALES, OCTAVIO 0236 
0240

PB2018-021688 1,192.32 119.23
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.10 120.33

01348100 GOLDENBERG PRAVATINER CHARNA
CALLE GRAÑA ELIZALDE, CARLOS 0360  DPT 
201

PB2018-021682 963.72 96.37
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.89 97.26

01082099 GOLDENBERG PRAVATINER EDITH
AV ESPINOSA Y GONZALES, OCTAVIO 0220  
MZA 14A SBL 1B

RP2018-028991 1,960.08 196.01
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.80 197.81

01675083
GOMEZ DE LA TORRE MONTORI MONICA MARIA 
ANGELA

CALLE CHABRIER, TENIENTE ALBERTO RENÉ 
0185 0189

PB2018-016258 408.96 40.90
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.38 41.28

01557012 GONZALES SANEZ ROSALIZ AV BASADRE GROHMANN, JORGE 1570 RP2018-023242 1,147.80 114.78
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.06 115.84

01247005 GRADOS NICHO CARLOS ANTERO CALLE CABO BLANCO 0345  DPT 105 RP2018-150363 204.96 20.50
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.19 20.69

01773030 GREENFIELD RIOS CLELIA CARMEN AV MIRO QUESADA, AURELIO 0286  DPT 402 RP2018-010337 27.41 2.74
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.03 2.77

01480044 GRIFFITH MOSTYN BRONWEN ANITA AV EL ROSARIO 0450  DPT 03 PB2018-018764 649.44 64.94
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.60 65.54

01555095 GRIMBERG CASTORIANO DE COHEN JANE
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 0421  DPT 
1101

RP2018-010771 525.60 52.56
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.48 53.04

01555095 GRIMBERG CASTORIANO DE COHEN JANE
CALLE DE BEAUDIEZ, TNTE CRNEL PAUL 0546  
DPT 301

RP2018-010782 262.44 26.24
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.24 26.48

01478082
GUARDERAS PADILLA DE CASTAÑEDA ANA MARIA 
GILBERTA

CALLE LOS NOGALES 0765  DPT B-201

PB2018-017024,PB2018-017026,PB2018-
017028,PB2018-017030,PB2018-
017032,PB2018-017034,PB2018-
017036,PB2018-017038,PB2018-
017040,PB2018-017042,PB2018-
017049,PB2018-017061

461.16 46.12
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.42 46.54

01761099 GUBBINS COX ALEJANDRO EMILIANO CALLE SANTA MARGARITA 0223  DPT 101 PB2018-005737 747.60 74.76
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.69 75.45

01321031 GUBBINS FLOREZ ESTRADA LUISA CALLE PALMIRA 0110 PI2018-001957 480.24 48.02
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.44 48.46

01558021 GUBBINS GRANGER PATRICIA
AV. PORTILLO, CORONEL PEDRO 0170 DPT. 
1501

PB2018-015867 849.48 84.95
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.78 85.73
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01558021 GUBBINS GRANGER PATRICIA CALLE VICTOR A. MAURTUA 0196 DPT. 402 PB2018-015866 755.40 75.54
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.69 76.23

01591082 GUERRA TEMPLE LUIS ALEJANDRO AV PRADO OESTE, JAVIER 1068  DPT 202 PB2018-005322 193.80 19.38
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.18 19.56

01203047 GUEVARA GIL RENE ANTONIO CALLE GORRIONES 0140  DPT 101 PB2018-005303 197.40 19.74
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.18 19.92

01685038 GUILLEN ASTETE CARLOS ANTONIO AV PETIT THOUARS 2871 RP2018-013881 262.68 26.27
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.24 26.51

01685039 GUILLEN ASTETE CELSO ANTONIO AV PETIT THOUARS 2871 RP2018-013883 262.68 26.27
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.24 26.51

01602041 GUILLEN CANDELA FLORIA CONSUELO AV DEL PARQUE NORTE 0273  DPT 201 PI2018-003106 334.56 33.46
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.31 33.77

01613021 GUTIERREZ MURGUIA CARMEN MARIA CALLE LOS ALAMOS 0542 0546  0550  0560 PI2018-002579 735.36 73.54
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.68 74.22

01751008 GUZMAN RUESTA LUIS ISAAC AV DOS DE MAYO 1875  DPT 306 PI2018-000833 482.04 48.20
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.44 48.64

01693059 HEIGHES SOUSA STEPHANIE AV LARA, GENERAL JACINTO 0211  DPT 401

PB2018-011486,PB2018-011517,PB2018-
011548,PB2018-011577,PB2018-
011606,PB2018-011635,PB2018-
011664,PB2018-011694,PB2018-
011724,PB2018-011754,PB2018-
011788,PB2018-011837

577.20 57.72
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.53 58.25

01674002 HELFER REYNAFARJE JESSY MARCELA CALLE ASPILLAGA, ANTERO 0597  DPT 101 RP2018-007197 235.56 23.56
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.22 23.78

01764038 HERBOZO BORRERO ALFREDO JUAN AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 1441 RP2018-018972 222.60 22.26
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.20 22.46

01326022 HERESI ABDELNOUR BEATRIZ AV MIRO QUESADA, AURELIO 0744  DPT 301 PB2018-006341 867.12 86.71
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.80 87.51

01764013 HERRERA CARRERA CARLOS ANTONIO
AV BASADRE GROHMANN, JORGE 1545  DPT 
402

PB2018-024125 510.96 51.10
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.47 51.57

01551030 HERRERA JIMENEZ MARCO ANTONIO AV DOS DE MAYO 0161  DPT 602 PI2018-000456 461.04 46.10
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.42 46.52

01276034 HIDALGO ZAVALAGA GABRIELA SOLEDAD CALLE VILLARREAL, FEDERICO 0252  DPT 202 RP2018-018391 119.64 11.96
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.11 12.07

01444014 HOLDER PALACIOS ENRIQUETA DEL CARMEN CALLE LOS CEDROS 0285 0289 RP2018-015787 811.56 81.16
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.75 81.91
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01610075 HOLME BOWDIN SANDRA CAROL
AV PORTILLO, CORONEL PEDRO 0102  DPT B-
801

PB2018-010431,PB2018-010440,PB2018-
010449,PB2018-010459,PB2018-
010469,PB2018-010480,PB2018-
010490,PB2018-010502,PB2018-
010517,PB2018-010533,PB2018-
010553,PB2018-010589

617.28 61.73
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.57 62.30

01774020 HORNA MUÑOZ DIEGO ERNESTO AV GUARDIA CIVIL 1219  DPT 102 PI2018-000368 298.92 29.89
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 30.16

01770080 HUAMANÑAHUI ESPINOZA RUBEN
CALLE FUENTES, MANUEL ATANASIO 0846 INT 
201 

RP2018-013697 175.44 17.54
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 17.70

01097064 JAGOLKOWSKI KLEINBERG JANA ROSA CALLE CHINCHON 0736  DPT 02

PB2018-011413,PB2018-011415,PB2018-
011417,PB2018-011419,PB2018-
011421,PB2018-011423,PB2018-
011425,PB2018-011427,PB2018-
011429,PB2018-011431,PB2018-
011435,PB2018-011440

412.92 41.29
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.38 41.67

01455062 JIMENEZ SAIJA SILVANA VANESSA
CALLE DE CERVANTES SAAVEDRA, MIGUEL 
0110  DPT 1203

PB2018-011355,PB2018-011357,PB2018-
011360,PB2018-011363,PB2018-
011366,PB2018-011369,PB2018-
011372,PB2018-011375,PB2018-
011378,PB2018-011381,PB2018-
011384,PB2018-011388

458.40 45.84
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.42 46.26

01698054 JOHANSON ALVITES LAURA ROSA AV DEL PARQUE NORTE 0696 0698 DPT 203 PB2018-013360 301.68 30.17
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.28 30.45

01581031 KAM CHONG JUAN CARLOS CALLE LOS NARANJOS 0294  DPT 803 PB2018-017827 510.24 51.02
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.47 51.49

01097017 KAZAKOS PATSIAS GEORGE
CALLE ELESPURU, JUAN NORBERTO 0315  MZA 
83 LOT 02

RP2018-023256 279.00 27.90
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.26 28.16

01441038 KOURI PAREDES GREGORIO FERNANDO ANDRES CALLE LOS ALAMOS 0396 DPT 305 RP2018-024226 313.92 31.39
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.29 31.68

01406040 KOVACS CAMAUTA EDGARD EUGENIO AV MIRO QUESADA, AURELIO 0240  DPT 2101 RP2018-015962 466.32 46.63
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.43 47.06

01777021 LA TORRE PERAMAS JOSE ARTURO AV DOS DE MAYO 1799  DPT 801 RP2018-015754 80.28 8.03
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.07 8.10

01777020 LA TORRE PERAMAS YOLANDA MARIA LILIANA AV DOS DE MAYO 1799  DPT 801 RP2018-015748 80.16 8.02
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.07 8.09

01656054 LAINEZ - LOZADA ROCA FRANCO ROBERTO
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 0225  DPT 
201

PB2018-006327 85.92 8.59
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 8.67
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01656055
LAINEZ LOZADA LAINEZ LOZADA DE BEREKET 
MAGALI MARIA

AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 0225  DPT 
201

PB2018-006326 85.92 8.59
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 8.67

01656053
LAINEZ LOZADA MAGNE VDA DE LAINEZ LOZADA 
JULIA ROSA

AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 0225  DPT 
201

PB2018-006328 601.80 60.18
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.55 60.73

01751095 LAMBARRI SILVA DE CABRERA ANA MARIA AV CAMINO REAL 0215  DPT 401 PB2018-005311 68.64 6.86
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 6.92

01751096 LAMBARRI SILVA LUIS MIGUEL AV CAMINO REAL 0215  DPT 401 PB2018-005310 68.64 6.86
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 6.92

01222095 LANATTA LANATTA RAUL AUGUSTO CALLE LAS PALMERAS 0255  DPT 802 RP2018-027626 533.40 53.34
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.49 53.83

01086043 LANDAURE DELGADO AURELIO NAPOLEON CALLE LOS PETIRROJOS 0260 RP2018-013579,RP2018-024470 697.68 69.77
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.64 70.41

01488034 LARA MONASTERIO MARIA
CALLE SALAZAR, ALFÉREZ ALFREDO 0663  DPT 
301

RP2018-012088 1,091.64 109.16
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.00 110.16

01738095 LARA OROZA MARIO ANTONIO
CALLE CERDEÑA, MARISCAL BLAS 0321  DPT 
404

RP2018-022031 129.48 12.95
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.12 13.07

01158117 LARCO DE LA FUENTE DE POTOCKI ROSA SUSANA AV SANCHEZ CARRION, FAUSTINO 0200 0210 PB2018-015865 1,796.64 179.66
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.65 181.31

01522075 LARCO KRUGER VICTOR RAFAEL AV PRADO OESTE, JAVIER 1480  DPT 05 PI2018-001462 649.80 64.98
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.60 65.58

01583066 LARRABURE ARAMBURU ALFREDO JUAN CALLE CONCHA, CARLOS 0325

PB2018-011488,PB2018-011519,PB2018-
011550,PB2018-011579,PB2018-
011608,PB2018-011637,PB2018-
011666,PB2018-011696,PB2018-
011726,PB2018-011756,PB2018-
011791,PB2018-011840

55.44 5.54
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.05 5.59

01583066 LARRABURE ARAMBURU ALFREDO JUAN CALLE LAS FLORES 0475

PB2018-011489,PB2018-011520,PB2018-
011551,PB2018-011580,PB2018-
011609,PB2018-011638,PB2018-
011667,PB2018-011697,PB2018-
011727,PB2018-011757,PB2018-
011792,PB2018-011841

105.84 10.58
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.10 10.68

01676052 LATORRE TORRES ISABEL JIANINA CALLE LA JARA, CAPITANES 0100 PB2018-014682 597.84 59.78
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.55 60.33

01659053 LEON KROPF CLAUDIA INES CALLE LYNCH, ALBERTO 0170  DPT 501 PI2018-000785 364.56 36.46
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.34 36.80
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01589078 LEON VIACROZE FRANCOISE MARIE
CALLE ROAUD Y PAZ SOLDAN, MANUEL 0317  
DPT 302

RP2018-016410 338.16 33.82
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.31 34.13

01145051 LITUMA TORRES VDA DE ROIG LILIA NANCY PQ BELEN 0130  DPT 201 PB2018-020936 471.36 47.14
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.43 47.57

01370041
LIZARRAGA DE SOUZA PEIXOTO VDA DE MAYNETTO 
YVONNE NANCY

CALLE ANCHORENA, JOSÉ DIONISIO 0020  DPT 
103

PB2018-016262 385.32 38.53
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.35 38.88

01625099 LLAQUE MARTINEZ IVANA CALLE LOS CASTAÑOS 0275  DPT 304 PB2018-006331 353.04 35.30
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.32 35.62

01757047
LLERENA MALAGA VDA DE MONTOYA NORMINDA 
LELIE

AV AREQUIPA 3633  DPT 301 RP2018-020177 276.12 27.61
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.25 27.86

01436034 LOLI WILSON ANA MARIA AV MIRO QUESADA, AURELIO 0260  DPT 201 PB2018-005592 169.68 16.97
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 17.13

01436034 LOLI WILSON ANA MARIA AV PRADO OESTE, JAVIER 1968  DPT 903 PB2018-005592 443.16 44.32
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 44.73

01579031 LOMPARTE FIGUEROA GLADYS MARCELA CALLE ABASCAL, VIRREY 0114  DPT 301 RP2018-006630 101.52 10.15
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.09 10.24

01579032 LOMPARTE FIGUEROA MARIA ELIANA CALLE ABASCAL, VIRREY 0114  DPT 301 RP2018-006627 101.52 10.15
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.09 10.24

01579033 LOMPARTE FIGUEROA ROSA VICTORIA CALLE ABASCAL, VIRREY 0114  DPT 301 RP2018-006622 101.52 10.15
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.09 10.24

01782090 LOPEZ MANRIQUE ANNIE STEPHANIE AV DEL PARQUE NORTE 0819  DPT 404 RP2018-004901 243.12 24.31
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.22 24.53

01782089 LOPEZ MANRIQUE MARTHA JEANESSE AV DEL PARQUE NORTE 0819  DPT 404 RP2018-004910 243.12 24.31
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.22 24.53

01609073 LOPEZ MENOZZI JUAN FERNANDO
CALLE CERDEÑA, MARISCAL BLAS 0480  DPT 
202

PB2018-016702 811.20 81.12
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.75 81.87

01472082 LOPEZ QUEZADA MARIA DEL PILAR AV SANTA CRUZ 0104  DPT 1802 RP2018-015261 210.72 21.07
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.19 21.26

01590012 LOSTAUNAU SERVAN DANIELLE ANTOINETTE CALLE BURGOS 0266 RP2018-019582 574.44 57.44
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.53 57.97

01590012 LOSTAUNAU SERVAN DANIELLE ANTOINETTE CALLE ROMA 0394 DPT 09 RP2018-019582 276.12 27.61
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.25 27.86

01590012 LOSTAUNAU SERVAN DANIELLE ANTOINETTE CALLE ROMA 0394 RP2018-019582 68.16 6.82
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 6.88
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01590017 LOSTAUNAU SERVAN MARCO ANDRE CALLE BURGOS 0266 RP2018-019586 574.44 57.44
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.53 57.97

01770079 LOYOLA ESPINOZA NOEMI ESTELA
CALLE FUENTES, MANUEL ATANASIO 0846 INT 
201 

RP2018-013703 175.44 17.54
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 17.70

01295100 LUCCO BARRIOS DE NIEGO MONICA BEATRIZ
CALLE CERDEÑA, MARISCAL BLAS 0215  DPT 
407

PB2018-005791 269.16 26.92
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.25 27.17

01295099 LUCCO BARRIOS GIANNA LUCIA
CALLE CERDEÑA, MARISCAL BLAS 0215  DPT 
407

PB2018-005792 269.16 26.92
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.25 27.17

01760073 LUDOVIC  CHRISTOPHE MALCOSTE CALLE LOS CASTAÑOS 0310  DPT 501 PI2018-001051 315.00 31.50
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.29 31.79

01760021 MAGALLANES MENDOZA JAVIER FRANCISCO AV SALAVERRY, GENERAL 2955  DPT 201 RP2018-010846 507.36 50.74
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.47 51.21

01728093 MAGGIOLO HACHMEISTER ANDREA
AV GALVEZ BARRENECHEA, JOSÉ 0214  DPT 
404

RP2018-025936 94.56 9.46
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.09 9.55

01390045 MAGLUF DE MITRI ESTRELLA ESTER
PQ CONTRALMIRANTE DE MORA 0120  DPT 
305

PB2018-014705 361.44 36.14
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.33 36.47

01390045 MAGLUF DE MITRI ESTRELLA ESTER
CALLE ANCHORENA, JOSÉ DIONISIO 0015  DPT 
601

PB2018-014705 510.48 51.05
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.47 51.52

01680012 MAJLUF ALMENARA JALIL MARTIN AV BELEN 0180  DPT 2-A

PB2018-020114,PB2018-020115,PB2018-
020117,PB2018-020118,PB2018-
020122,PB2018-020123,PB2018-
020125,PB2018-020126,PB2018-
020127,PB2018-020128,PB2018-
020175,PB2018-020176,PB2018-
020177,PB2018-020178

91.92 9.19
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 9.27

01680013 MAJLUF ALMENARA LEYLA YAMILE AV BELEN 0180  DPT 2-A PI2018-000573 91.92 9.19
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 9.27

01481005
MAKHLOUF AWUAPARA DE GALIDIE URSULA 
DOMINIQUE

AV ANGAMOS 1664  DPT 301 PB2018-019917 648.96 64.90
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.60 65.50

01481005
MAKHLOUF AWUAPARA DE GALIDIE URSULA 
DOMINIQUE

CALLE TELLERIA, SEBASTIÁN 0358 PB2018-019918 733.44 73.34
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.67 74.01

01750019
MALDONADO URIBE VDA DE JUBERA MARTA 
ANGELICA

CALLE CHOQUEHUANCA 1265  DPT 301

PB2018-008914,PB2018-008932,PB2018-
008951,PB2018-008970,PB2018-
008989,PB2018-009008,PB2018-
009027,PB2018-009046,PB2018-
009065,PB2018-009084,PB2018-
009107,PB2018-009144

462.84 46.28
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.43 46.71
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01710068 MANFREDA HARTMANN FIORELA AV DEL PARQUE NORTE 0328 PB2018-006508 56.16 5.62
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.05 5.67

01753080 MANGIANTE  SANTIAGO ANDRES CALLE LA CIBELES 0181  DPT 604 PB2018-016658 399.00 39.90
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.37 40.27

01670094 MANRIQUE PEREZ EDITH MILAGROS
CALLE PORRAS OSORES, CARLOS 0396  DPT 
302

PB2018-008915,PB2018-008933,PB2018-
008952,PB2018-008971,PB2018-
008990,PB2018-009009,PB2018-
009028,PB2018-009047,PB2018-
009066,PB2018-009085,PB2018-
009115,PB2018-009153

699.72 69.97
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.64 70.61

01436029 MAPLE SAM WANG
AV MIRO QUESADA, AURELIO 0540  DPT 1601 
TRR B

PB2018-006014 750.24 75.02
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.69 75.71

01775027 MARIATEGUI MOREYRA PEDRO CARLOS
AV MIRO QUESADA, AURELIO 0350  DPT 202 
TRR 2

PB2018-010256,PB2018-010260,PB2018-
010264,PB2018-010268,PB2018-
010272,PB2018-010276,PB2018-
010280,PB2018-010284,PB2018-
010289,PB2018-010293,PB2018-
010299,PB2018-010309

542.52 54.25
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.50 54.75

01658032 MARRERO BOISSET GONZALO ENRIQUE CALLE LOS NARANJOS 0395  DPT 601 RP2018-016361 396.48 39.65
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.36 40.01

01213018 MARTINEZ LEIVA VICTORIA MALVINA AV PRADO OESTE, JAVIER 0555  DPT 402 PB2018-005316 515.28 51.53
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.47 52.00

01350010 MARTINIC PONCE VESNA LJUBICA AV MIRO QUESADA, AURELIO 0280  DPT 501 RP2018-013760 455.76 45.58
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.42 46.00

01689048 MASCARO RODRIGUEZ ALBERTO DANIEL CALLE SAN ALEJANDRO 0120 PB2018-013302 13.20 1.32
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.01 1.33

01689046 MASCARO SALAZAR MARIA ELENA GRACIELA CALLE SAN ALEJANDRO 0120 PB2018-013310 45.60 4.56
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.04 4.60

01689058
MASCARO SANCHEZ DE ANGULO MARITZA 
FAUSTINA

CALLE SAN ALEJANDRO 0120 PB2018-013308 32.28 3.23
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.03 3.26

01681059 MAVILA MIFFLIN MARIA CECILIA CALLE LOS NOGALES 0239  DPT 506 RP2018-029934 310.68 31.07
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.29 31.36

01207072 MELENA GUILLEN GUSTAVO ADOLFO AV PEREZ ARANIBAR, AUGUSTO 1957 1959 PB2018-006016 94.80 9.48
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.09 9.57

01761011 MELENDEZ AGUIRRE GINA ALEXANDRA AV PASEO PARODI 0339  DPT 301 PB2018-024311 162.36 16.24
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.15 16.39
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01761010 MELENDEZ AGUIRRE KARLA VERONICA AV PASEO PARODI 0339  DPT 301 PB2018-024307 162.36 16.24
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.15 16.39

01641034 MELENDEZ HAMMERSCHMIDT MARIA ROSALINA CALLE FLAMENCOS 0186 DPT. 303 RP2018-029292 173.76 17.38
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 17.54

01559049 MELGAR ALBORNOZ VDA DE SILVA OLGA BERTA
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 0299  DPT 
601

PB2018-005911 1,003.44 100.34
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.92 101.26

01738083 MELLADO MUÑOZ ALVARO GONZALO CALLE LOS ROBLES 0302  DPT 1503 PB2018-005253 550.08 55.01
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.51 55.52

01063074 MENDOZA HABERSPERGER ELIAS MARCELO AV MIRO QUESADA, AURELIO 0286  DPT 802 PB2018-016176 319.92 31.99
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.29 32.28

01760028 MEZA QUISPECAHUANA ASUNCION BACILISA CALLE LOS CASTAÑOS 0310  DPT 1001 PB2018-021870 629.88 62.99
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.58 63.57

01651005 MIKI OHNO JANET MERCEDES CHIAKI CALLE DEL LLANO ZAPATA, JOSÉ 0135  DPT A RP2018-019693 136.80 13.68
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 13.81

01492029 MILOSLAVICH HART PATRICIA MARIA
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 0421  DPT 
301

PB2018-013318 635.40 63.54
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.58 64.12

01520055 MINDREAU PUENTE MARIANNA ROSA CALLE LOS LAURELES 0250 DPT. 603-B RP2018-013743 230.76 23.08
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.21 23.29

01634065 MIRANDA ALZAMORA JUAN EVANGELISTA
CALLE PORRAS OSORES, CARLOS 0370  DPT 
401

PB2018-005770 1,167.60 116.76
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.07 117.83

01047056
MIRO QUESADA CORNEJO DE GONZALEZ 
ORBEGOSO MARIA OFELIA

CALLE PORRAS OSORES, CARLOS 0281 RP2018-020204 1,294.20 129.42
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.19 130.61

01503052 MIRO QUESADA HOWARD PERCY ALFREDO CALLE CERDEÑA, MARISCAL BLAS 0242 0238 PB2018-024783,PB2018-024787 809.52 80.95
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.74 81.69

01427054 MIRO QUESADA URANGA ANDRES FEDERICO CALLE EDISON, TOMÁS 0105  DPT 402 PI2018-001970 463.56 46.36
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.43 46.79

01427054 MIRO QUESADA URANGA ANDRES FEDERICO AV CAMINO REAL 0725  PIS B-04 PI2018-001970 84.12 8.41
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 8.49

01773046 MOLINA ANTAYHUA CESAR AUGUSTO
CALLE ANGULO RAMIREZ, DR. RICARDO J. 1466  
MZA C LOT 45

RP2018-018645 86.40 8.64
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 8.72

01028100 MONTERO FRANCO DE FEMENIA MARIA ANGELICA CALLE ROMA 0348 PB2018-005468 31.92 3.19
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.03 3.22

01395054 MONTESINOS CHILLITUPA JOSE ATILIO AV AREQUIPA 3771  DPT 101 RP2018-006257 14.40 1.44
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.01 1.45
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01757048 MONTOYA LLERENA MARTIN ANDRES AV AREQUIPA 3633  DPT 301 RP2018-020173 55.32 5.53
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.05 5.58

01543059 MONTOYA LLERENA MILAGROS JESUS AV AREQUIPA 3633  DPT 301 RP2018-020175 55.32 5.53
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.05 5.58

01545001 MONTOYA LLERENA RAFAEL GONZALO AV AREQUIPA 3633  DPT 301 RP2018-020180 55.32 5.53
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.05 5.58

01241062 MORA FELIX FRANCO CALLE 24 (URB. CORPAC) 0290  DPT 301

PB2018-022456,PB2018-022457,PB2018-
022458,PB2018-022460,PB2018-
022461,PB2018-022462,PB2018-
022464,PB2018-022465,PB2018-
022466,PB2018-022468,PB2018-
022469,PB2018-022470,PB2018-
022471,PB2018-022512

69.36 6.94
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 7.00

01694012 MORALES CARBAJAL VERONICA MILAGROS CALLE ROMA 0434  DPT 403 PB2018-005580 547.56 54.76
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.50 55.26

01705034 MORI VILLA MELISSA AV DEL PARQUE SUR 0481  DPT 203  DUPLEX PB2018-023003 158.52 15.85
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.15 16.00

01347046 MOYA ECHECOPAR JOSE ANGEL CALLE LOS NOGALES 0472  DPT 202 PB2018-024803,PB2018-024835 148.92 14.89
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.14 15.03

01347046 MOYA ECHECOPAR JOSE ANGEL
CALLE CERDEÑA, MARISCAL BLAS 0485  DPT 
502

PB2018-024804,PB2018-024835 442.32 44.23
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 44.64

01589006 MUBARAK AGUAD LAISHA CALLE LOS CASTAÑOS 0440  DPT 102 PB2018-015847 384.84 38.48
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.35 38.83

01545026 MUÑOZ SALAZAR ANGEL OLIMPIO
CONJ.HAB. RESIDENCIAL SANTA CRUZ 0300 
BLOCK P DPT 207

PB2018-008902,PB2018-008920,PB2018-
008939,PB2018-008958,PB2018-
008977,PB2018-008996,PB2018-
009015,PB2018-009034,PB2018-
009053,PB2018-009072,PB2018-
009091,PB2018-009128

148.56 14.86
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.14 15.00

01299040 MURGUIA ORTIZ MARITZA CALLE 54 (URB. CORPAC) 0290 DPT. 103 RP2018-016731 318.48 31.85
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.29 32.14

01779070 NAGAHAMA NAKAMURA DE KANEKU ROSA CALLE CISNES 0235 RP2018-027387 539.04 53.90
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.50 54.40

01689035 NAGARO VIDAL JENNY ESTHER CALLE SAN ALEJANDRO 0120 PB2018-013312 260.04 26.00
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.24 26.24

01513038 NAVARRO CROSBY DANIEL AV LARA, GENERAL JACINTO 0450  DPT 704 PB2018-005914 188.40 18.84
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.17 19.01
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01513039 NAVARRO CROSBY ROXANA AV LARA, GENERAL JACINTO 0450  DPT 704 PB2018-005913 188.40 18.84
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.17 19.01

01280099 NAVARRO WONG MEJIA MANUEL AV DE ARONA, JUAN 0889 RP2018-024122 109.08 10.91
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.10 11.01

01758088 NEGRI CARDENAS YOLY AV LOS CONQUISTADORES 0348 RP2018-031151 353.64 35.36
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.33 35.69

01362051 NESTOROVIC RAZZETO YELA EDELMIRA CALLE LOS NOGALES 0765 DPT B-801 

PB2018-009469,PB2018-009470,PB2018-
009471,PB2018-009472,PB2018-
009473,PB2018-009474,PB2018-
009475,PB2018-009476,PB2018-
009477,PB2018-009478,PB2018-
009484,PB2018-009496

461.40 46.14
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.42 46.56

01552073 NICOLINI DEL SOLAR MARIA PIA AV HERNANDEZ, DANIEL 0276  DPT 701 RP2018-016594 81.60 8.16
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 8.24

01448046 NICOLINI DEL SOLAR RICARDO JOSE LUIS AV HERNANDEZ, DANIEL 0276  DPT 701 RP2018-016599 81.60 8.16
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 8.24

01631087 NORIEGA BENTIN MARIA DEL ROSARIO
AV TUDELA Y VARELA, FRANCISCO 0153  DPT 
301

PB2018-006002 451.08 45.11
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 45.52

01093015 NORIEGA EZCURRA JULIA CALLE PAZ Y PERFECTA UNION 0668  DPT 202 PB2018-022545 346.08 34.61
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.32 34.93

01532074 NUGENT BAMBAREN HILDA MARIA ROSA
AV BASADRE GROHMANN, JORGE 1385  DPT 
1001 TRR A

PB2018-005263 422.52 42.25
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.39 42.64

01532074 NUGENT BAMBAREN HILDA MARIA ROSA CALLE LOS LIBERTADORES 0758 PB2018-005263 582.60 58.26
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.54 58.80

01471082 NUÑEZ ASSAYAG KATIA CAROL CALLE LA FLORIDA 0274  DPT E

PB2018-008147,PB2018-008160,PB2018-
008173,PB2018-008186,PB2018-
008199,PB2018-008212,PB2018-
008225,PB2018-008241,PB2018-
008257,PB2018-008273,PB2018-
008292,PB2018-008318

210.72 21.07
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.19 21.26

01769072 OGATA CHANG DENIS MAYUMI AV DEL PARQUE SUR 0416  DPT 602 PB2018-011403 198.84 19.88
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.18 20.06

01322069 OJEDA ZAÑARTU FERNANDO EXEQUIEL AV MIRO QUESADA, AURELIO 0630  DPT 1502 PB2018-006527 449.76 44.98
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 45.39

01322069 OJEDA ZAÑARTU FERNANDO EXEQUIEL CALLE ANGULO RAMIREZ, DR. RICARDO J. 0350 PB2018-006527 794.16 79.42
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.73 80.15
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01531052 OKUMA YOSHIKATA OSCAR LUIS AV DE RIBERA, NICOLÁS 0366  DPT 202 PI2018-002503 587.76 58.78
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.54 59.32

01372053 OKUYAMA SOEDA GRACE HIFUMI
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 1655  DPT 
402

PB2018-013317 344.88 34.49
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.32 34.81

01706099
OLIVA PONCE DE LEON VDA DE TAFUR ZOILA 
VICTORIA

AV DE ARONA, JUAN 0350

PB2018-007507,PB2018-007522,PB2018-
007538,PB2018-007554,PB2018-
007570,PB2018-007586,PB2018-
007603,PB2018-007621,PB2018-
007639,PB2018-007657,PB2018-
007677,PB2018-007705

591.72 59.17
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.54 59.71

01581097 OLIVARES VDA DE CARO LUCY CANDELARIA CALLE 24 (URB. CORPAC) 0244  INT 03 PB2018-005306 307.68 30.77
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.28 31.05

01320013 OLIVARI PICON SYLVIA ELENA CALLE LOS SAUCES 0315  DPT 201 PB2018-024499 634.56 63.46
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.58 64.04

01391097 ORDOÑEZ CERDAN RUY FRANCISCO
CALLE FERREYROS URMENETA, DR. CARLOS 
ENRIQUE 0926  DPT 101

PI2018-000179 250.92 25.09
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.23 25.32

01692042 ORELLANA DUEÑAS CORINA AURELIA CALLE BEJAR, CURA 0140  DPT 301 PB2018-019726 345.84 34.58
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.32 34.90

01369082 ORTIZ DE RIVERO ALEJANDRA CALLE ROMA 0261  DPT 03 PB2018-006128 289.68 28.97
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.24

01578070 ORTIZ ESPINOSA BEGOÑA CALLE LAS PALMERAS 0331  DPT 0403 PB2018-017448 114.24 11.42
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.11 11.53

01578072 ORTIZ ESPINOSA GERMAN CALLE LAS PALMERAS 0331  DPT 0403 PB2018-017450 114.24 11.42
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.11 11.53

01578071 ORTIZ ESPINOSA MARISOL CALLE LAS PALMERAS 0331  DPT 0403 PB2018-017446 114.24 11.42
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.11 11.53

01691031 ORTIZ PECOL LIDIA CECILIA CALLE TUCANES 0244  DPT 604 PB2018-006324 190.32 19.03
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.18 19.21

01260060 OSORES QUEIROLO JUAN FRANCISCO AV PRADO OESTE, JAVIER 0240  DPT 402 PB2018-016691 467.52 46.75
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.43 47.18

01676076 OSSIO TARNAWIECKI VERONICA SARA CALLE ESQUILACHE 0155

PB2018-009356,PB2018-009360,PB2018-
009364,PB2018-009368,PB2018-
009372,PB2018-009376,PB2018-
009380,PB2018-009384,PB2018-
009388,PB2018-009392,PB2018-
009396,PB2018-009403

393.24 39.32
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.36 39.68
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01776034 PACHECO BARRIONUEVO MARIA DEL CARMEN CALLE ANGULO RAMIREZ, DR. RICARDO J. 0397 RP2018-015842 321.48 32.15
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.30 32.45

01470038 PANTOJA CRESPO NOELA MARIA EUFEMIA
CALLE DE CERVANTES SAAVEDRA, MIGUEL 
0780  DPT 802

PB2018-013544 527.40 52.74
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.49 53.23

01612074 PASTOR URBINA KATERINA LORENA AV DOS DE MAYO 1790  DPT 702 PB2018-023889 612.24 61.22
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.56 61.78

01754095 PATIÑO GALINDO ARMANDO RAUL AV CAMINO REAL 0690  PIS 05 PB2018-014595 178.92 17.89
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 18.05

01754094 PATIÑO GALINDO MARIA EUGENIA AV CAMINO REAL 0690  PIS 05 PB2018-014597 178.92 17.89
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 18.05

01533033 PEIRANO GUIBOVICH CARMEN ROSA CALLE LOS NOGALES 0370  DPT 202 PB2018-006516 588.36 58.84
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.54 59.38

01780036 PENDAVIS HEKSNER ALEXANDER AV. PARDO Y ALIAGA, FELIPE 0560 DPT. 701 PB2018-006210 89.28 8.93
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 9.01

01780035 PENDAVIS HEKSNER CHARLES AV. PARDO Y ALIAGA, FELIPE 0560 DPT. 701 PB2018-006211 178.80 17.88
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 18.04

01780038 PENDAVIS HEKSNER PATRICK AV. PARDO Y ALIAGA, FELIPE 0560 DPT. 701 PB2018-006209 89.28 8.93
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 9.01

01780042 PENDAVIS PERALES CARLOS ALFREDO AV. PARDO Y ALIAGA, FELIPE 0560 DPT. 701 PB2018-006208 89.28 8.93
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 9.01

01444062 PENNY CATANZARO CARMEN MARIA DEL ROSARIO CALLE LOS CEDROS 0777  DPT 201 TRR 3 RP2018-021331 454.44 45.44
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.42 45.86

01444062 PENNY CATANZARO CARMEN MARIA DEL ROSARIO AV DE RIBERA, NICOLÁS 0280  DPT 401 RP2018-021331 648.00 64.80
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.60 65.40

01369044 PEPPER GRANIER GEORGETTE
CALLE CERDEÑA, MARISCAL BLAS 0215  DPT 
306

PB2018-009891,PB2018-009911,PB2018-
009931,PB2018-009951,PB2018-
009971,PB2018-009991,PB2018-
010011,PB2018-010031,PB2018-
010051,PB2018-010071,PB2018-
010093,PB2018-010139

537.84 53.78
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.49 54.27

01572071 PERALTA ARRIETA TATIANA PAOLA
CALLE FERREYROS URMENETA, DR. CARLOS 
ENRIQUE 0377 0381

PB2018-020193 308.64 30.86
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.28 31.14

01777019
PERAMAS HERENCIA DE LA TORRE YOLANDA 
JULIETA MARGARITA

AV DOS DE MAYO 1799  DPT 801 RP2018-015747 321.00 32.10
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.30 32.40

01763086 PERDOMO BONILLA MARIA CALLE EDISON, TOMÁS 0296  DPT 502 PB2018-012798 298.68 29.87
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 30.14
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01356022 PEREZ BARRETO NAAR DE PEDACE MARIA ROGELIA AV GALVEZ BARRENECHEA, JOSÉ 0664  DPT 03 PB2018-005378 409.68 40.97
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.38 41.35

01401099 PEREZ EGUREN LEONOR MARIA ROSA ADRIANA AV CAMINO REAL 0791  DPT 604

PB2018-008913,PB2018-008931,PB2018-
008950,PB2018-008969,PB2018-
008988,PB2018-009007,PB2018-
009026,PB2018-009045,PB2018-
009064,PB2018-009083,PB2018-
009106,PB2018-009143

349.44 34.94
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.32 35.26

01399065 PEREZ ORTIZ MARIA JULIA BERNARDA CALLE LOS NARANJOS 0250  DPT 301 PB2018-005377 419.04 41.90
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.39 42.29

01534075 PEREZ SILVA MARCELA MARIA CALLE ROMA 0346 PB2018-020026 1,902.72 190.27
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.75 192.02

01680002 PEREZ VARGAS JULIO CESAR
CALLE VALLE RIESTRA, GRAL FRANCISCO 0753  
DPT 201

PB2018-023430 445.20 44.52
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 44.93

01521011 PETRERA PAVONE MARGARITA MARIA
AV PORTILLO, CORONEL PEDRO 0364  DPT 
1302

PI2018-001016 367.20 36.72
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.34 37.06

01521011 PETRERA PAVONE MARGARITA MARIA CALLE LOS ROBLES 0288  DPT 1301 PI2018-001016 441.60 44.16
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 44.57

01690007 PICASSO BOTTO MARIA ELENA ALICIA AV DOS DE MAYO 1373  DPT 102 PB2018-018654 428.28 42.83
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.39 43.22

01499047 PIEDRA TOSO MARIA FRANCISCA
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 0105  DPT 
1202

RP2018-030753 629.52 62.95
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.58 63.53

01499047 PIEDRA TOSO MARIA FRANCISCA CALLE LOS LAURELES 0265 DPT 802-B RP2018-030754 241.68 24.17
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.22 24.39

01652067 PIERINELLI CHIAPPE FIORELLA LUCIA CALLE LA HABANA 0245 RP2018-019122 291.48 29.15
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.42

01652066 PIERINELLI CHIAPPE MARIANNA LUCIA CALLE LA HABANA 0245 RP2018-019138 291.48 29.15
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.42

01300051 PINAMONTI CANEPA DE RATTO ANA MARIA CALLE MERINO REYNA, AMADOR 0145  DPT A RP2018-018423 18.84 1.88
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.02 1.90

01300051 PINAMONTI CANEPA DE RATTO ANA MARIA CALLE MERINO REYNA, AMADOR 0145  DPT B RP2018-018424 17.64 1.76
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.02 1.78

01300051 PINAMONTI CANEPA DE RATTO ANA MARIA CALLE MERINO REYNA, AMADOR 0155 RP2018-018426 18.84 1.88
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.02 1.90

01762022 PISCOYA HUAMAN MARGARITA CONCEPCION CALLE 33 (URB. CORPAC) 0247 RP2018-027426 65.28 6.53
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 6.59
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01357022 PIZARRO BUSTAMANTE MARIA ELENA CALLE GOLONDRINAS 0288 PB2018-021343 468.48 46.85
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.43 47.28

01479023 PLANAS ARGUEDAS FERNANDO JAVIER CALLE TUCANES 0274  DPT 504 UND 49 PB2018-018449 240.96 24.10
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.22 24.32

01281008 PONCE BEZOLD MARIA GISELLA AV BELEN 0489  DPT 301-A PB2018-023007 447.60 44.76
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 45.17

01520002 POPPE RIVERO DE SALEM SANDRA MARIA
CALLE VICTOR A. MAURTUA 0200 0220 DPT 
403  Y EST 12

RP2018-023876 625.44 62.54
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.58 63.12

01485018 PORTARO MORAN MARIA DEL PILAR
CALLE GRAÑA ELIZALDE, CARLOS 0160  DPT 
402

PB2018-013933 590.88 59.09
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.54 59.63

01674048 PORTNOI CORDOVI WILLIAM DAVID
AV SANCHEZ CARRION, FAUSTINO 0280  DPT 
404

PB2018-020538 448.68 44.87
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 45.28

01617019 POWERS JAMES ROBERT
CALLE PEREZ DE TUDELA, MANUEL 0222  DPT 
102

PB2018-008903,PB2018-008921,PB2018-
008940,PB2018-008959,PB2018-
008978,PB2018-008997,PB2018-
009016,PB2018-009035,PB2018-
009054,PB2018-009073,PB2018-
009092,PB2018-009129

516.72 51.67
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.48 52.15

01772076 PRADA CHAVEZ DE BEZZUBIKOFF NORMA BETTI Calle EDISON, Tomás 0287 0289 PB2018-015849 222.48 22.25
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.20 22.45

01344085 PRADO BUSTAMANTE GABRIELA CALLE ROMANET, TENIENTE JOSÉ 0272 0274 PI2018-000857 1,094.04 109.40
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.01 110.41

01366066 QUISPE AMASIFUEN SILVIA RUTH
C.HAB RESIDENCIAL SANTA CRUZ 0300 BLK O 
DPT 108

PB2018-016254 259.44 25.94
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.24 26.18

01685043 QUISPE PARIONA MARIA VICTORIA CALLE BURGOS 0179  BLK G DPT 401 PI2018-002632 109.92 10.99
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.10 11.09

01518042 RAMIREZ DE LA TORRE DORA
CALLE COCHRANE, ALMIRANTE LORD 0180  
DPT 21

PB2018-007502,PB2018-007517,PB2018-
007533,PB2018-007549,PB2018-
007565,PB2018-007581,PB2018-
007598,PB2018-007616,PB2018-
007634,PB2018-007652,PB2018-
007671,PB2018-007699

382.80 38.28
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.35 38.63

01518042 RAMIREZ DE LA TORRE DORA CALLE TUCANES 0262  DPT 601

PB2018-007503,PB2018-007518,PB2018-
007534,PB2018-007550,PB2018-
007566,PB2018-007582,PB2018-
007599,PB2018-007617,PB2018-
007635,PB2018-007653,PB2018-
007672,PB2018-007700

667.80 66.78
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.61 67.39
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01782061 RAMIREZ JEFFERSON ANA MARIA CALLE PALMIRA 0196  DPT 501 RP2018-016365 64.44 6.44
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 6.50

01782062 RAMIREZ JEFFERSON MARIA CRISTINA CALLE PALMIRA 0196  DPT 501 RP2018-016366 63.68 6.37
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 6.43

01782060 RAMIREZ JEFFERSON MARIA MARGARITA CALLE PALMIRA 0196  DPT 501 RP2018-016363 64.44 6.44
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 6.50

01731037 RAMOS VASQUEZ ANGELA PATRICIA AV PRADO OESTE, JAVIER 1241  DPT 102 PB2018-017439 324.36 32.44
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.30 32.74

01530014 REY LUIS ANDRES
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 0531  DPT 
201

PB2018-019565 870.12 87.01
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.80 87.81

01698038 REY RECAVARREN ALBERTO GABRIEL
CALLE ALZAMORA - OESTE, LIZARDO 0380  DPT 
501

RP2018-011099 589.68 58.97
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.54 59.51

01678078 REYES ROSPIGLIOSI CARLOS ANDRES CALLE LA TORRE, BALTAZAR 0312  DPT 601 PB2018-005582 449.76 44.98
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 45.39

01656016 REYES VILLALOBOS HENRY OMAR CALLE LOS RUISEÑORES OESTE 0266 0270 PB2018-006001 795.48 79.55
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.73 80.28

01656016 REYES VILLALOBOS HENRY OMAR CALLE ANGULO RAMIREZ, DR. RICARDO J. 0710 PB2018-006001 872.64 87.26
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.80 88.06

01339067 RINCON BAZO FERNANDO CALLE LOS NOGALES 0777  DPT 1001 RP2018-017475 550.44 55.04
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.51 55.55

01762009 RIOS CARDENAS RODRIGO FERNANDO CALLE FLORA TRISTAN 0501  DPT 1003 RP2018-032264 96.96 9.70
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.09 9.79

01424020 RIVERA AGUIRRE PATRICIA TERESA CALLE PALMIRA 0196  DPT 301 PB2018-006275,PB2018-006473 214.56 21.46
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.20 21.66

01424020 RIVERA AGUIRRE PATRICIA TERESA CALLE PALMIRA 0196  GIM PB2018-006275,PB2018-006473 13.20 1.32
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.01 1.33

01232072 RIVERA PEREZ MARIA DEL CARMEN GLADYS
AV BASADRE GROHMANN, JORGE 1593  DPT 
1002

PB2018-015841 361.92 36.19
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.33 36.52

01703050 RIVERO ORTIZ ANDREA AV ALVAREZ CALDERON 0440  DPT 501 PB2018-005926 377.52 37.75
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.35 38.10

01703049 RIVERO ORTIZ IGNACIO ALFONSO AV ALVAREZ CALDERON 0440  DPT 501 PB2018-005927 377.52 37.75
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.35 38.10
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01446031 RIZO PATRON REMY CECILIA AV TUDELA Y VARELA, FRANCISCO 0190  DPT D

PB2018-009892,PB2018-009912,PB2018-
009932,PB2018-009952,PB2018-
009972,PB2018-009992,PB2018-
010012,PB2018-010032,PB2018-
010052,PB2018-010072,PB2018-
010095,PB2018-010141

866.40 86.64
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.80 87.44

01714001 ROCHA BEDOYA LUIS JOSE
CALLE PORRAS OSORES, CARLOS 0370  DPT 
201

PB2018-005371 148.56 14.86
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.14 15.00

01723098 RODRIGUEZ BAUER JUAN ENRIQUE CALLE LA HABANA 0389 RP2018-016355,RP2018-029237 27.48 2.75
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.03 2.78

01735090 RODRIGUEZ CASTRILLON JULIO HUGO
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 1575  DPT 
103

PB2018-011470,PB2018-011501,PB2018-
011532,PB2018-011561,PB2018-
011590,PB2018-011619,PB2018-
011648,PB2018-011677,PB2018-
011707,PB2018-011737,PB2018-
011767,PB2018-011816

320.88 32.09
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.30 32.39

01282068
RODRIGUEZ PACHECO BENAVIDES FRANCIS 
ROSARIO

CALLE GRANDA, JOSÉ 0475  DPT 10

PB2018-009898,PB2018-009918,PB2018-
009938,PB2018-009958,PB2018-
009978,PB2018-009998,PB2018-
010018,PB2018-010038,PB2018-
010058,PB2018-010078,PB2018-
010117,PB2018-010163

316.56 31.66
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.29 31.95

01559074 ROISENVIT GRANCELLI REYNALDO HUMBERTO CALLE MARCONI, GUILLERMO 0394 0390 PB2018-013772 494.16 49.42
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.45 49.87

01635036 ROJAS OSTERLING MACARENA AV LARA, GENERAL JACINTO 0386 PB2018-016422 1,298.40 129.84
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.19 131.03

01652060 ROJAS SERNAQUE VICTOR MIGUEL
CALLE SALAZAR, PROLONG. ALFÉREZ ALFREDO 
0198  DPT 302

PB2018-020551 291.12 29.11
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.38

01254089 ROSLER KANSHEROLSKY HENRY NAHUM CALLE LA FUENTE, GENERAL 0171 0175 RP2018-150522 152.04 15.20
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.14 15.34

01278049 ROZENBERG ZURIK URI CALLE GRANDA, JOSÉ 0280  DPT 1701 RP2018-011849 573.96 57.40
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.53 57.93

01278049 ROZENBERG ZURIK URI AV LARA, GENERAL JACINTO 0212  DPT 401 RP2018-011850 698.88 69.89
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.64 70.53

01491026 RUBIO BOWDEN RAFAEL CALLE 21 (URB. CORPAC) 0950  DPT 401 PB2018-005301,PB2018-019858 281.40 28.14
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.26 28.40

01684074 RUIZ BOCANEGRA LUZ MARIBEL
CALLE MORALES DE LA TORRE, RAYMUNDO 
0284 0282

PI2018-000946 874.32 87.43
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.80 88.23
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01446084 RUIZ BUSTAMANTE SILVIA CALLE LOS LAURELES 0265  DPT 204-A

PB2018-007512,PB2018-007527,PB2018-
007543,PB2018-007559,PB2018-
007575,PB2018-007591,PB2018-
007608,PB2018-007626,PB2018-
007644,PB2018-007662,PB2018-
007688,PB2018-007717

274.80 27.48
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.25 27.73

01446084 RUIZ BUSTAMANTE SILVIA
CALLE ARENALES, PROLONGACIÓN GENERAL 
0389

PB2018-007513,PB2018-007528,PB2018-
007544,PB2018-007560,PB2018-
007576,PB2018-007592,PB2018-
007609,PB2018-007627,PB2018-
007645,PB2018-007663,PB2018-
007689,PB2018-007718

1,203.72 120.37
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.11 121.48

01327028 RUIZ HUIDOBRO MONTORI GIULIANA PSJE 25 (URB. CORPAC) 0193  DPT 102 PI2018-002125 294.48 29.45
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.72

01560090 SAAVEDRA CHUMBE MONICA PATRICIA CALLE BURGOS 0179  BLK I DPT 101 PB2018-017832 339.60 33.96
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.31 34.27

01657085 SABOGAL MORZAN DE SANCHEZ MARIA ELENA CALLE VICTOR A. MAURTUA 0131  DPT 603

PB2018-012009,PB2018-012022,PB2018-
012035,PB2018-012048,PB2018-
012061,PB2018-012074,PB2018-
012089,PB2018-012105,PB2018-
012123,PB2018-012143,PB2018-
012190,PB2018-012260

440.76 44.08
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 44.49

01614015 SABSAY LERNER VDA DE ZAIDMAN POLA
CALLE CERDEÑA, MARISCAL BLAS 0321  DPT 
101

PB2018-009889,PB2018-009909,PB2018-
009929,PB2018-009949,PB2018-
009969,PB2018-009989,PB2018-
010009,PB2018-010029,PB2018-
010049,PB2018-010069,PB2018-
010091,PB2018-010137

439.44 43.94
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.40 44.34

01614015 SABSAY LERNER VDA DE ZAIDMAN POLA
CALLE CERDEÑA, MARISCAL BLAS 0395  DPT 
401

PB2018-009890,PB2018-009910,PB2018-
009930,PB2018-009950,PB2018-
009970,PB2018-009990,PB2018-
010010,PB2018-010030,PB2018-
010050,PB2018-010070,PB2018-
010092,PB2018-010138

754.08 75.41
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.69 76.10

01687017 SALAZAR VALLVE PILAR FILOMENA CALLE LOS LAURELES 0448  DPT A202

PB2018-013373,PB2018-013376,PB2018-
013379,PB2018-013384,PB2018-
013391,PB2018-013398,PB2018-
013405,PB2018-013414,PB2018-
013423,PB2018-013432,PB2018-
013449,PB2018-013468

478.44 47.84
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.44 48.28

01603087 SALDARRIAGA CHORRES ANA AV PRADO ESTE, JAVIER 1340 RP2018-017912 204.00 20.40
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.19 20.59
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01627088 SALEH CHAVEZ YOUSEFF CALLE LOS ROBLES 0288  DPT 1502 EDF A PB2018-017649 449.40 44.94
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 45.35

01776054 SAMBRA GRAÑA BERNARDO JOSE AL BOLLAR, PÁRROCO CONSTANCIO 0337 RP2018-010023 371.28 37.13
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.34 37.47

01695032 SANCHEZ CALAGUA MERCEDES DE GUADALUPE CALLE LOS NOGALES 0296  DPT 801 PB2018-013739 433.80 43.38
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.40 43.78

01696076 SANCHEZ GARCIA NORA VIOLETA CALLE LOS ANADES 0218 PB2018-023605 25.08 2.51
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.02 2.53

01451061 SANCHEZ GRIÑAN CABALLERO MARIA TERESA PSJE LA FLORIDA 0134  DPT 01

PB2018-012002,PB2018-012015,PB2018-
012028,PB2018-012041,PB2018-
012054,PB2018-012067,PB2018-
012080,PB2018-012095,PB2018-
012112,PB2018-012130,PB2018-
012152,PB2018-012222

272.40 27.24
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.25 27.49

01555032
SANCHEZ LEON LEDGARD DE VASCONES BEATRIZ 
AMELIA

AV PEREZ ARANIBAR, AUGUSTO 2035 DPT 306 RP2018-018468 267.72 26.77
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.25 27.02

01456086 SANCHEZ PALACIO FRANCISCO JAVIER CALLE 32 (URB. CORPAC) 0147 0151

PB2018-010432,PB2018-010441,PB2018-
010450,PB2018-010460,PB2018-
010470,PB2018-010481,PB2018-
010491,PB2018-010503,PB2018-
010518,PB2018-010534,PB2018-
010554,PB2018-010590

979.80 97.98
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.90 98.88

01743048 SANCHEZ ROCHA CELIA LEONOR
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 1005  DPT 
601

PB2018-005283 534.36 53.44
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.49 53.93

01035037 SANTILLANA CANTELLA LUIS MIGUEL AV EL ROSARIO 0450  DPT 01

PB2018-009294,PB2018-009296,PB2018-
009298,PB2018-009300,PB2018-
009302,PB2018-009304,PB2018-
009306,PB2018-009308,PB2018-
009310,PB2018-009312,PB2018-
009316,PB2018-009322

617.28 61.73
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.57 62.30

01436092 SCHÜTZ FREUNDT LORENA VIVIAN CALLE HARRIS, PAUL P. 0240  DPT 07 PB2018-016444,RP2018-023550 596.28 59.63
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.55 60.18

01603050
SCHWARTZMANN KARANOVICH MAURICIO 
FRANCISCO JOSE

AV CAMINO REAL 0791  DPT 306 PB2018-023586 379.08 37.91
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.35 38.26

01664068 SEGOVIA BALDWIN JAVIER ERNESTO CALLE GRANDA, JOSÉ 0280  DPT 501

PB2018-008916,PB2018-008934,PB2018-
008953,PB2018-008972,PB2018-
008991,PB2018-009010,PB2018-
009029,PB2018-009048,PB2018-
009067,PB2018-009086,PB2018-
009116,PB2018-009154

143.52 14.35
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 14.48
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01547083 SEGURA VASI ALONSO ARTURO AV DE RIBERA, NICOLÁS 0311  DPT 101 PB2018-019555 633.48 63.35
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.58 63.93

01609061 SEMINARIO ATENCIO JORGE HERMINIO CALLE BURGOS 0570  DPT 205 PB2018-022054,PB2018-022056 323.88 32.39
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.30 32.69

01680014 SEMMOLONI  ROBERTO DANIEL CALLE LAS PALMERAS 0331  DPT 1502 PB2018-022997 652.08 65.21
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.60 65.81

01543067 SERVAT LOPEZ MARCELO EDUARDO AV BELEN 0154  DPT 602 PB2018-021123 400.20 40.02
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.37 40.39

01458082 SOLIS VASQUEZ ZARELA ESTHER AV MIRO QUESADA, AURELIO 0178  DPT 601 PB2018-006337 456.12 45.61
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.42 46.03

01561042 SOSA MUOLO LUISA ESTHER AV PRADO OESTE, JAVIER 0240  DPT 1001 PB2018-015024 428.76 42.88
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.39 43.27

01275043
SUAREZ DE FREITAS CASTAÑEDA VDA DE VIZCARRA 
MARIA DE LAS MERCEDES MARCELA

CALLE DE BEAUDIEZ, TNTE CRNEL PAUL 0240 PI2018-000477,PI2018-000478 294.24 29.42
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.69

01104089 SUITO SANCHEZ AIZCORBE CARLA MARIA PQ MIGUEL DAMMERT MUELLE 0168  DPT 401 PB2018-015858 1,131.24 113.12
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.04 114.16

01512074 TABINI HAMEAU DE BOLLINGER INES REGINA CALLE LOS ROBLES 0520 RP2018-025357 145.08 14.51
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 14.64

01512074 TABINI HAMEAU DE BOLLINGER INES REGINA CALLE CABO BLANCO 0295 RP2018-025357 811.68 81.17
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.75 81.92

01706100 TAFUR OLIVA CYNTHIA VICTORIA AV DE ARONA, JUAN 0350

PB2018-007506,PB2018-007521,PB2018-
007537,PB2018-007553,PB2018-
007569,PB2018-007585,PB2018-
007602,PB2018-007620,PB2018-
007638,PB2018-007656,PB2018-
007676,PB2018-007704

65.88 6.59
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 6.65

01707001 TAFUR OLIVA ISAAC AV DE ARONA, JUAN 0350

PB2018-007505,PB2018-007520,PB2018-
007536,PB2018-007552,PB2018-
007568,PB2018-007584,PB2018-
007601,PB2018-007619,PB2018-
007637,PB2018-007655,PB2018-
007675,PB2018-007703

65.88 6.59
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 6.65

01707002 TAFUR OLIVA LAWRENCE AV DE ARONA, JUAN 0350

PB2018-007504,PB2018-007519,PB2018-
007535,PB2018-007551,PB2018-
007567,PB2018-007583,PB2018-
007600,PB2018-007618,PB2018-
007636,PB2018-007654,PB2018-
007674,PB2018-007702

65.88 6.59
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 6.65
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01548046 TAJMANI SACA MYRIAM JULIET CALLE LOS EUCALIPTOS 0337  DPT 501

PB2018-008152,PB2018-008165,PB2018-
008178,PB2018-008191,PB2018-
008204,PB2018-008217,PB2018-
008230,PB2018-008246,PB2018-
008262,PB2018-008278,PB2018-
008302,PB2018-008328

693.72 69.37
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.64 70.01

01560016 TAPIA GRISPO ROSA MARIA
CALLE ELESPURU, JUAN NORBERTO 0571  DPT 
A-06

PB2018-017834 359.16 35.92
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.33 36.25

01550023 TARAZONA GONZALEZ LUIS MARTIN Av LOS CONQUISTADORES 0170 176 PB2018-010424 903.12 90.31
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.83 91.14

01550023 TARAZONA GONZALEZ LUIS MARTIN AV. CAMINO REAL 0931 DPT. 702 PB2018-010424 517.08 51.71
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.48 52.19

01372059 TAY DEJO GERARDO ROBERTO
AV PRADO OESTE, JAVIER 0970  DPT 1005 TRR 
3

RP2018-007669 336.84 33.68
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.31 33.99

01748091 TEJADA NUE MIGUEL ROBERTO
PZ BOLLAR, PADRE CONSTANCIO 0313  DPT 
602

PB2018-020546 348.84 34.88
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.32 35.20

01622003 TEJADA SUAREZ JOSE ADOLFO CALLE VILLARREAL, FEDERICO 0252  DPT 303 PB2018-020545,PB2018-020800 224.40 22.44
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.21 22.65

01668020 TELAYA CASTAÑEDA ALICIA DEL PILAR AV DEL CAMPO, ALBERTO 0466  DPT 704 BLK C PB2018-013553 287.76 28.78
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.26 29.04

01535027 TELLO GUEVARA GUILLERMO EDMUNDO CALLE 27 (URB. CORPAC) 0242  DPT 101 PI2018-002886 68.28 6.83
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.06 6.89

01485015 TEMPLE ARCINIEGA ANA INES AMELIA
CALLE GRAÑA ELIZALDE, CARLOS 0160  DPT 
201

PB2018-017470 1,164.48 116.45
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.07 117.52

01698082 TIGUA ALVAREZ DE MOY GUILLERMINA JOSEFINA CALLE CLEMENTE X 0246 0250 RP2018-012052 585.00 58.50
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.54 59.04

01253076 TINCOPA MEJIA FERNANDO MATEO
CALLE BLONDET, MAYOR ARMANDO 0229  
DPT 402

RP2018-030480 291.60 29.16
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 29.43

01390058 TIRADO PAREDES XIMENA DEL CARMEN AV ANGAMOS 1652 1656 DPT 602 PB2018-024599 419.52 41.95
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.39 42.34

01094071 TOKUDA KANASHIRO ISABEL FATIMA CALLE GORRIONES 0114

PB2018-008144,PB2018-008157,PB2018-
008170,PB2018-008183,PB2018-
008196,PB2018-008209,PB2018-
008222,PB2018-008238,PB2018-
008254,PB2018-008270,PB2018-
008287,PB2018-008313

682.20 68.22
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.63 68.85
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01702005 TORRES VASQUEZ ROMY MARIEL CALLE PUNTA NEGRA 0418 0416 DPT 101 PB2018-016667 202.68 20.27
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.19 20.46

01759025 TORRITI BATTILANA DE TORRES MARIA FAUSTA CALLE 51 (URB. CORPAC) 0241  DPT 201 RP2018-025926 127.20 12.72
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.12 12.84

01664001 TOSO STAGI CECILIA CALLE FUENTES, MANUEL ATANASIO 0618 PB2018-021758 141.24 14.12
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 14.25

01496057 TUEROS GALLEGOS CARLOS ANTONIO CALLE LOS FICUS 0239 DPT 603

PB2018-010433,PB2018-010442,PB2018-
010451,PB2018-010461,PB2018-
010472,PB2018-010482,PB2018-
010493,PB2018-010505,PB2018-
010521,PB2018-010537,PB2018-
010561,PB2018-010598

285.72 28.57
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.26 28.83

01651062 TURCONI  FACUNDO AV PRADO OESTE, JAVIER 2061  DPT 501 PB2018-021173 466.08 46.61
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.43 47.04

01135035 ULLOA RONDON DE GAMERO CRISTINA ELVIRA Calle 34 (Urb. Corpac) 0300  MZA D-22 LOT 12 PB2018-006529 824.40 82.44
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.76 83.20

01635008 UMBERT SORIANO DE TUDELA KATHERINE CALLE DELLEPIANI, JUAN 0212  DPT 101 PB2018-006330 348.12 34.81
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.32 35.13

01371028 VALDIVIESO SANTA MARIA MARIA DEL PILAR ANA CALLE LA REPUBLICA 0966 PB2018-017094 1,027.92 102.79
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.95 103.74

01761100 VALENCIA ARIAS SCHREIBER PATRICIA JIMENA CALLE SANTA MARGARITA 0223  DPT 101 PB2018-005736 747.60 74.76
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.69 75.45

01399091 VALENCOSO BURILLO SERGIO AV PORTILLO, CORONEL PEDRO 0696  DPT C PB2018-005570 693.72 69.37
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.64 70.01

01746004 VALER CHAVEZ STEFANY SOFIA AV DOS DE MAYO 1875  DPT 105 PB2018-006319 240.72 24.07
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.22 24.29

01572070 VARGAS PAREJA ALBERTO RAFAEL
CALLE FERREYROS URMENETA, DR. CARLOS 
ENRIQUE 0377 0381

PB2018-020145 308.64 30.86
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.28 31.14

01479006 VASQUEZ IBARCENA CARMEN LUZ DINA CALLE DE BEAUDIEZ, TNTE CRNEL PAUL 0227 PI2018-000711 311.40 31.14
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.29 31.43

01485016 VELARDE CARDONA PATRICIA AMALIA
CALLE GRAÑA ELIZALDE, CARLOS 0160  DPT 
401

PB2018-014762 1,163.88 116.39
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.07 117.46

01485016 VELARDE CARDONA PATRICIA AMALIA AV LARA, GENERAL JACINTO 0278 0274 PB2018-014762 3,015.96 301.60
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 2.77 304.37
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01265002 VELASCO ORDOÑEZ DE EAST YOLANDA MARIA AV PRADO OESTE, JAVIER 1586  DPT 501

PB2018-022198,PB2018-022199,PB2018-
022200,PB2018-022201,PB2018-
022202,PB2018-022203,PB2018-
022204,PB2018-022206,PB2018-
022207,PB2018-022208,RP2018-026184

873.72 87.37
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.80 88.17

01265002 VELASCO ORDOÑEZ DE EAST YOLANDA MARIA AV PRADO OESTE, JAVIER 1586  DPT 701

PB2018-022209,PB2018-022211,PB2018-
022213,PB2018-022214,PB2018-
022216,PB2018-022217,PB2018-
022218,PB2018-022219,PB2018-
022220,PB2018-022221,RP2018-026185

477.36 47.74
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.44 48.18

01309010 VELASQUEZ TRAVERSO NORMA BRIGIDA MARIA AV PRESCOTT, GUILLERMO 0378 0380 PB2018-016683 744.60 74.46
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.68 75.14

01693030 VERA RAMIREZ MARIA DEL PILAR AV DEL PARQUE SUR 0481  DPT 703  TRIPLEX PB2018-014591 298.56 29.86
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.27 30.13

01683099 VERA VIAS MARIA ANGELINA AV PRADO OESTE, JAVIER 1968  DPT 1302 PI2018-001185 521.04 52.10
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.48 52.58

01221062 VERZA FAGGIANA MARIA RINA
CALLE FUENTES, MANUEL ATANASIO 0781  
DPT D

RP2018-025353,RP2018-025355,RP2018-
025356,RP2018-025358,RP2018-
025360,RP2018-025361,RP2018-
025362,RP2018-025364,RP2018-
025366,RP2018-025369,RP2018-
025372,RP2018-025376

255.84 25.58
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.24 25.82

01634026 VIDAL GONZALEZ ORBEGOSO MARCELA VIOLETA
CALLE UGARTE Y MOSCOSO, MANUEL 
SEBASTIAN 0470  DPT 202

PB2018-005587 137.76 13.78
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.13 13.91

01334089 VIDAURRE DEL CARMEN SANDRA MARCELA
AV PEZET, GENERAL JUAN ANTONIO 1332  DPT 
12

PB2018-016138 77.40 7.74
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.07 7.81

01674049 VILLARAN SPAGNOL VDA DE HEREDIA MARIA LUISA
AV SANCHEZ CARRION, FAUSTINO 0280  DPT 
302

PB2018-010710,PB2018-010719,PB2018-
010728,PB2018-010737,PB2018-
010746,PB2018-010754,PB2018-
010763,PB2018-010773,PB2018-
010783,PB2018-010794,PB2018-
010819,PB2018-010854

451.08 45.11
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.41 45.52

01534008 VINGERHOETS PFLUCKER LUZ MARIA
CALLE GRAÑA ELIZALDE, CARLOS 0260  DPT 
301

PB2018-005717 884.52 88.45
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.81 89.26

01485024 WIESE MOREYRA MONICA
CALLE GRAÑA ELIZALDE, CARLOS 0160  DPT 
601

PB2018-015415,PB2018-015417,PB2018-
015419,PB2018-015421,PB2018-
015423,PB2018-015425,PB2018-
015427,PB2018-015430,PB2018-
015433,PB2018-015439,PB2018-
015450,PB2018-015461

1,164.48 116.45
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.07 117.52
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01660071 WOODMAN NAVARRETE ALEXANDER CALLE VICTOR A. MAURTUA 0276  DPT 401 PB2018-005713 529.32 52.93
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.49 53.42

01635030 YALLI VILCAPUMA JUAN SIMON AV PORTILLO, CORONEL PEDRO 0430  DPT 102 RP2018-009197 549.00 54.90
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.50 55.40

01776018 YAMASHIRO FURUZAWA ANA LILIA CALLE ALDANA, LUIS 0160 0168 PB2018-023577 171.72 17.17
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.16 17.33

01533060 YAU LU JENNY ALICIA AV LOS CONQUISTADORES 0666  DPT E RP2018-023209 371.64 37.16
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.34 37.50

01655073 YONG CHUNG ALFONSO ALEJANDRO CALLE LAS FLORES 0410  DPT 903 PB2018-005910 351.36 35.14
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.32 35.46

01132092 YOUNG MALATESTA LUIS GUILLERMO
CALLE PEREZ DE TUDELA, MANUEL 0232  DPT 
E

PB2018-006309 360.24 36.02
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.33 36.35

01641035 YRIGOYEN GONZALES MANUEL CALLE FLAMENCOS 0186  DPT 603 PB2018-019518 314.76 31.48
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.29 31.77

01659080 YWAMOTO YWAMOTO VDA DE BABA ROSA CALLE CISNES 0171 0169

PB2018-006585,PB2018-006614,PB2018-
006643,PB2018-006672,PB2018-
006701,PB2018-006730,PB2018-
006763,PB2018-006797,PB2018-
006831,PB2018-006865,PB2018-
006906,PB2018-006957

232.56 23.26
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.21 23.47

01614016 ZAIDMAN SABSAY LEYLA
CALLE CERDEÑA, MARISCAL BLAS 0321  DPT 
101

PB2018-009887,PB2018-009907,PB2018-
009927,PB2018-009947,PB2018-
009967,PB2018-009987,PB2018-
010007,PB2018-010027,PB2018-
010047,PB2018-010067,PB2018-
010089,PB2018-010135

87.96 8.80
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.08 8.88

01614016 ZAIDMAN SABSAY LEYLA
CALLE CERDEÑA, MARISCAL BLAS 0395  DPT 
401

PB2018-009888,PB2018-009908,PB2018-
009928,PB2018-009948,PB2018-
009968,PB2018-009988,PB2018-
010008,PB2018-010028,PB2018-
010048,PB2018-010068,PB2018-
010090,PB2018-010136

150.96 15.10
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.14 15.24

01751039 ZAMORA FERNANDEZ IRMA DORIS AV CARRIQUIRY MAURER, PABLO 0360 RP2018-017610 1,952.76 195.28
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 1.80 197.08

01760045 ZANNETTI MOLINA JUANCARLO CALLE EDISON, TOMÁS 0296  DPT 611 PB2018-017440 576.48 57.65
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.53 58.18
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01757097 ZAPATA FLORES SEBASTIAN EDUARDO CALLE LOS PETIRROJOS 0215

PB2018-009293,PB2018-009295,PB2018-
009297,PB2018-009299,PB2018-
009301,PB2018-009303,PB2018-
009305,PB2018-009307,PB2018-
009309,PB2018-009311,PB2018-
009313,PB2018-009319

104.40 10.44
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.10 10.54

01133086 ZAPATA ORTIZ CARLOS GERARDO CALLE HALCONES 0255 0251 PB2018-023001 671.52 67.15
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.62 67.77

01655075 ZEGARRA CHAMORRO LOREIND MARILU
AV BASADRE GROHMANN, JORGE 1571  DPT 
1202

RP2018-017939 337.32 33.73
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.31 34.04

01528094 ZIGHELBOIM KLEIN ESTHER HEDWIG
CALLE PEREZ DE TUDELA, MANUEL 0222  DPT 
202

PB2018-006009 516.72 51.67
01/03/2018 (*)

a
09/05/2018

69 0.01333 0.92 0.48 52.15

(*) Primer día calendario siguiente a la fecha de vencimiento del primer trimestre 28/02/2018.


